LH4-B817

L H4-B814 mrram
Aig K2R bhH I <LH4-B817>

LOCKSTITCH BUTTON HOLER <LH4-B814 Nirid >
STEPPSTICH-KNOPFLOCHNAHMASCHINE <LH4-B814 MIffAW >
MACHINE BOUTONNIERE-POINT NOUE <LH4-B814 KIfT3W >
MAQUINA DE OJALES <LH4-B814 Kifiid >

IN=YT vy

PARTS BOOK

TEILEKATALOG

LIVRE DES PIECES

LIBRO DE REFERENCIA DE PIEZAS







D

HLDERMUET L= FAROHT O RTVEI T YO0 b DT,

IN— Ty 7 ZHRBIZE LT

iz, ZOROEMK(EBREOIA SN TV AIGHEIIENFR) LRSI L Tw

ORI, 1993FE6H O F — F DTV THER I N2 b DT,
P LIEBEAAE S A Ba b Y 3
AT T AL T BRTRLTBY $9,

#Bem

Hom a — FHdSX & 7%

S,
B R
A AR e 1
B. SR 5
C. FBIBER o e 7
D. SHRER e 9
B e 13
| . P 15
G, NI FEFEBR e 15
H. EEEIERIR e 17
J. v ra vy IO 17
K. o B e e 19
L. AT VERAIBEER o e 19
MI~MS3. U BR e 21
N, 7 AMEEER 29
P. 1y 7 =R 31
Q. EEEABMR <-4> 33
R. 7 7l TR o 35
S, TR e 37
T £ 43
U. SRR e 47
VI~V2, ERT VB 49
W. TARUDBHR o 53
X1~X2. BB EBER(E 7 -7 v RYIVEE) 57
Y RSB e 63
Z1~Z2. AR EAR 65
AR 73
EEEEE— % 7 — ) VAL MG L 74
r— VIR L TATT

2o T % Bad, AR —RRT3 - )T B

WA



AN N

Notes for using this parts book

This book is applicable to sewing machines which have the same plate number as

shown on the cover of this book (or correction sheet).

This book was prepared based on information available in June 1993.

Parts are subject to changes in design without prior notice. I

Parts supplied as complete assemblies are circled by a dotted line  ____J .

If the symbol % is found in the “Parts No.” column, refer to the different parts list on

page 73.

CONTENTS

A. Machinebody ................ 1 S. Lubrication ................ 37

B. Needle bar mechanism ....... 5 T. Threading mechanism ...... 43

C. Upper Shaft Mechanism ...... 7 U. Bobbinwinder ............. 47

D. Zigzag mechanism ........... 9 V1. Upper thread trimmer 49

E. Clutch mechanism ........... 13 e o

F. Power transmitter ............ 15 hE g}égﬁgrtl}ggad. trlmmer ....... o1

G. Belt shift mechanism ........ 15 W. Lower thread trimmer 53

H. Emergency stop mechanism .. 17 mechanism ................

~J. Tension pulley mechanism .... 17 X1 étéigﬁilittsﬁg-pe dal device) o7

K. Presser foot mechanism ...... 19 X9. Attachment set 61

L. Thread breakage detector 19 (Pneumatic one-pedal device)

mechanism .................. Y. Option parts .............. 63

M1. Feedmechanism ............. 21 71. Accessories .. ... .. 65
M2. Feed mechan S e 25 Z2. Accessories ................ 69
M3. Feedmechanism ............. 27 DIFFERENT PARTS LIST .. 73

N. Feed cam mechanism ........ 29 MOTOR PULLEY AND 74

P. Cutter mechanism ........... 31 V-BELT SELECTION ......

Q. Gimp guide mechanism <-4> . 33 GAUGE PARTS LIST ...... T4~T77

R. Vertical shaft and lower shaft 35 INDEX ... .. ... ... 78~89

mechanism ..................



Hinweise zur Verwendung dieser Teilelise

. Dieses Buch bezieht sich auf die Ndhmaschinen mit derselben Kennungs-nummer

wie auf diesem Buchumschlag (oder auf dem Korrekturblatt).

. Dieses Buch basiert auf den Informationen vom Juni 1993.

. Modelldnderungen sind vorbehalten.

. Die Teile, die als kompletter Satz geliefert werden, sind mit einer | __

gestrichelten Linie umrandet.

r-—=-=1

. Dieses Zeichen ¥ in der Spalte “Parts No. (Teil-nummer)” verweist auf die
Gesonderte Stiickliste auf Seite 73.

= 2 8
w o M

oo Y Z

FReEomES WP

INHALTSVERZEICHNIS

. Maschinengehduse ........... 1 S. Schmierung ..............
Nadelstangenvorrichtung ..... 5 T. Fadenfihrungsvorrichtung
ObereWelle ................. 7 U. Spuler ............c0vunn.
Zickzackvorrichtung ......... 9 V1. Oberer Fadenabschneider

. Kupplungsvorrichtung ....... 13 V2, Oberer Fadenabschneider

. Kraftiibertagungsvorrichtung . 15 ~ W. Unterer Fadenabschneider ..

. Riemenumstellvorrichtung ... 15 X1. Anbausatz (Pneumatische
Abschaltvorrichtung ......... 17 einpedalbedienung) .......

X2. Anbausatz (Pneumatische

Spannrolle .................. 17 einpedalbedienung) .......
Stoffdrickerfull .............. 19  v. Sonderzubehdr .. ..........
Fadenbruchfihler ............ 19 71 Zubehdr .. .oro o

. Transportvorrichtung ........ 21 79 Zubeh&r ... ......... ...

. Transportvorrichtung ........ 25 ZUBEHORLISTE . ........

. Transportvorrichtung ........ 27 AUSWAHL DER

. Transporteurkurve ........... 29 i%%%ggg%gﬁgg UND '

. Abschneidevorrichtung ....... 31 LEHRENLISTE ..
Schnurfithrung <-4> ........ 33 VERZEICHNIS .. ...

. Armwellen Und 35
Greifermechanismus

. 43

47

. 49
. 51

53
57

61

63
65
69
73
74



Notes sur l'utilisation de ce manuel de
pieces détachées

. Ce manuel est destiné aux machines a coudre ayant le méme numéro de plaque

montré sur la couverture de ce mantuel (ou sur la feuille de corrections).

2. Cemanuel a été fait d’apres les renseignements valables au mois de Juin 1993.

. Les piéces peuvent étre sujettes & des modifications sans préavis.

4. Les piéces fournies en tant qu’assemblages complets sont encadrées avec un trait

<t

. . , r——=—7/1
pointillé 1 IR

. i le symbole X se trouve dans la colonne “Parts No. (N°de piéce)” veuillez la vous

référer a la liste de pieces annexe page 73.

TABLE DES MATIERES

A. Corpsdelamachine .........,. 1 S. Lubrification .............. 37
B. Mécanisme de la barre a aiguille 5 T. Mécanisme de lénfilage ..... 43
et releveurdefil .............. U. Mécanisme du bobinedr . ... 47
C. Mécanisme de larbre superieur 7 V1. Mécanisme de la éoupe— £l 49
D. Mécanisme de zigzag ......... 9 SUPErieur ..................
E. Mécanisme de lémbrayage .... 13 V2. Méc}ax_lisme de la coupe-fil 51
F. Mécanisme du transmetteur ... 15 superu?ur """""""""
G. Mécanisme duchangementde 15 w. g?giréflfn e' delacoup e-ﬁl o o3
0100 40) (N , )
H. Mécanisme de larrét de secours 17 X1 ((Ilggd(alﬂaecﬁensiscslllze;neumatiqe) . 2
J. Mécanisme de la poulie de 17 X9 Jeu d’accessoires 61
tension ...................... (Pedale unique pneumatige) .
K. Mécanisme de pied presseur 19 Y.Piécesenoption ............ 63
L. Mécanisme du détecteur de 19 7Z1.Accessoires ................ 65
cassuredufil ................
M1. Mécanisme de léntrainement .. 21 EEESEEERROIes e 69
M2. Mécanisme de léntrainement .. 25 klgg%sl)s}g)%lgﬁ[)EsCES ........... 3
M3. Mécanisme de léntrainement .. 27 CHOIX DE LA POULIEDE 74
N e dsineere 70 TRAPRAOIDALES
P. Mécanisme de la coupe ........ 31 I&%}%R%%‘g{\%g\?’% ........... 14~77
Q. Mécanisme de guide-fil <-4> . 83 poppye 78~89

R. Mécanisme de l'axe de brasetde 35
1'axe du crochet rotarif ........



Notas para usar este Manual de Piezas

. Este libro sivre para todas les méquinas de coser que llevan la misma placa de
identificacién que la que se puede ver en la tapa de este libro (o en la hoja de erratas).

. Este libro ha sido compilado basandose en los datos de que se disponia en junio 1993.

. Las piezas quedan sujetas a cambios de disefio sin aviso previo.

. Las piezas suministradas como conjuntos completos se enmarcan con una linea

r———"1

punteada | 1.

. De haber un simbolo ¥ junto al “Parts No. (Namero de Pieza)”, habra que mirar la
lista de piezas separada de la pagina 73.

INDICE
A. Cuerpode laméiquina ........ 1 S. Lubricacién ................ 37
B. Mecanismode labarra ........ 5 T. Mecanismo del enhebrado .. 43
C. Mecanismo del ejesuperior ... 7 U. Mecanismo del devanadorde 47
. . lacanilla ..................
D. Mecanismo del zigzag ........ 9
) V1. Mecanismo de la recortadara 49
E. Mecanismo de embrague ...... 13 de orillos superior ..........
F. Mecanismo del transmisorde 15  v9 Mecanismo de la recortadara 51
potencia ........... ... ..., de orillos superior ..........
G. Mecanismo del cambio correos 15 W. Mecanismo de la recortadara 53
H. Mecanismo de parada de 17 de orillos inferior ...........
CMErgencla ........c..ccoeee. X1. Juego de fijacién(Unidad de un 57
J. Mecanismo de la polea de 17 solo pedal neumatico) .......
tension ... X2. Juego de fijacién(Unidad de un 61
K. Mecanismo de la prensa tela ... 19 solo pedal neumatico) .......
L. Mecanismo del sensor de cortes 19 Y. Piezasopcionales ..... R 63
enelhilo ..................0. Z1. AccesoriosS ..........coeinn. 65
M1. Mecanismo de la alimentacion . 21 79  AccesorioS ......oooeernnn.. 69
M2. Mecanismo de la alimentaciéon . 25 LISTA DE PIEZAS 73
MS3. Mecanismo de la alimentacién . 27 ACCESORIAS .............
N. Mecanismo de la leva de 29 ELECCION DE POLEADE 74
alimentacién ................ MOTOR Y CORREA _
TRAPEZOIDAL ...........
. i lacorta ........
P. Mecanismo de la corta 31 LISTA DE PIEZAS T4
Q. Mecanismo guia del hilo <-4> 33 CALIBRADORAS ..........
R. Mecanismo del eje del cangrejo 35 INDICE .......... .00t 78~89

y eje de la transmision superior



A . EKB3fR/Machine body/Maschinengeh&use/Corps de la machine/Cuerpo de la méaquina

118-817-050



A . =1EBH%/Machine body/Maschinengeh&use/Corps de la machine/Cuerpo de la maquina

REF.NO. CODE Q'TY (S NAME OF PARTS RN
2 142743009 214958 OILCAP
4 141243109 1274 TOP COVER
5 141244100 B PEIAVE 32 TOP COVER PACKING
6 $31808001 8|7~ 437-40X25 SCREW, PAN M4.37-40X25
12 141248001 1|~ pHis=3zm SPRING HOLDER
13 105234003 117 ~a37 NUT 4.37
16 141249109 1\29v2h18—u SUB SHAFT COVER (U)
17 062762012 47+~ 11595-28X20 SCREW, PAN M5.95-28X20
19 144946000 1W29 99 hiX- SUB SHAFT COVER
20 143984009 1\29Y9h1\-D SUB SHAFT COVER (D)
21 062762012 315-~X3595-28X20 SCREW, PAN M5.95-28X20
22 $31808001 1|7+ X 2437-40X25 SCREW, PAN M4.37-40X25
23 141252000 (VAR % PACKING (LARGE)
24 141254000 INTAVE % PACKING (LARGE)
25 143985101 1|F¥amtey~ k7% ADJUST WINDOW COVER
26 107321003 1|43 va76 STUD SCREW 4.76
27 107017002 1F3nx¥Hz WAVE SPRING WASHER
28 142269000 (AW E % PACKING (SMALL)
29 141257001 PARRYAVE 3 o DOWELPIN
30 141258009 2|y vy LAY BED CUSHION
31 141259009 1Ry KHEA BED BASE
32 532977009 1MAr1% FACE PLATE
33 062681412 2|7#+~0437-40X14 SCREW, PAN M4.37-40X14
34 062681012 117 X 3437-40X10 SCREW, PAN M4.37-40X10
35 532979009 v thin— FRAME SIDE COVER
36 141262001 LIV FACSE VAV, & STUD
37 062681412 3|4~ 10437-40X14 SCREW, PAN M4.37-40X14
38 025680132 3leS¥Hx 37437 WASHER, PLAIN S 4.37
40 107321003 14> %4876 STUD SCREW 4.76
41 107017002 1F21ixHH% WAVE SPRING WASHER
42 129986001 1Vv3%xV357 SCREW 3.57
43 $32984009 1 hanis— CAM COVER
44 062681212 1|7~ 3437-40X12 SCREW, PAN M4.37-40X12
45 025680132 2|eS5¥HxaY437 WASHER, PLAIN S 4.37
46 531808001 2|7 X 3437-40X25 SCREW, PAN M4.37-40X25
a7 116662003 IVEES WASHER
48 141267001 hLhIN= R YT HRY STUD -
49 $33001009 17> E>Hh/N— THREAD TAKE-UP COVER
50 062670512 1|+~ 3357-40X5 SCREW, PAN M3.57-40X5
52 062670612 217 7~"3357-40%6 SCREW, PAN M3.57-40X6
53 141718001 11 rxVULh ST THREADTRIMMING CONNECTING ROD (L) PIPE
54 014760622 1|7+ b X %595 SET SCREW, SOCKET (CP) M5.95
55 114747001 VAE RO IAVIAVE 3 OIL PAN PACKING
61 142312001 ARSI N ] HEAD HOOK PLATE
62 062680712 41+ X 1437-40X7 SCREW, PAN M4.37-40X7
70 013760712 2| b AR U5957 K3 SET SCREW, (CP) M5.95
72 117934009 1A75+> OIL CAP
74 062710616 [ [ SCREW, PAN M4.76-32X6
76 183852009 1w bhr—-23 BELT COVER ASSY
76-1 532978009 1~ bHsx— BELT COVER
76-2 141246001 (I VIR PATEE (- FAS:3 PLATE SPRING
76-3 062680512 2 |F X 3437-40X5 SCREW, PAN M4.37-40X5
76-4 141247001 YN PALI S VA BELT COVER STOPPER
76-5 062680512 13- ~X3437-20%5 SCREW, PAN M4.37-40X5
76-6 107372001 2{ Wb hnN—EFo 3 BELT COVER HINGE ASSY
76-7 107231002 4|45 %a76 SCREW, FLAT M4.76
85 532982001 1Hrhyuzunmey x4~ LABEL

118-817-050



A . EFBR/Machine body/Maschinengehiuse/Corps de la machine/Cuerpo de la maquina

118-817-050



A . E4ABS{%/Machine body/Maschinengehause/Corps de la machine/Cuerpo de la maquina

REF.NO. CODE  [QTY b Ao NAME OF PARTS RV
<-2,-3,-5>
39-1 141263104 | 1|xvr-27% GEAR CASE COVER
51-1 141269001 NERE P EE VL UEE. GEAR SEPARATION PLATE
86 $33004001 1z o nzn- COVER
87 062670412 | 2|+ ~a357-40x4 SCREW, PAN M3.57X4
<-4>
39-2 147202104 | 1|xvr-274% GEAR CASE COVER
51-2 145345001 Hxvxvszoxu1s GEAR SEPARATION PLATE
71 145342000 | 1|7-L7+%t> OIL CAP
""""""""""""""" RSN P35 5 1~ et
65 143742001 1Ry FH/5—L BED COVER (L)
66 143741001 1<y knri=r BED COVER (R)
67 107407003 | 4|v 4 %437 SCREW 4.37
118-817-050



B . $#1#ER81%/Needle bar mechanism/Nadelstangenvorrichtung/
Mécanisme de la barre & aiguille et releveur de fil/Mecanismo de la barra

9-1

~—— e _&Z

118-817-101




B . $t4ER8{%/Needle bar mec
Mécanisme de la barre a aiguille etre

hanism/Nadelstangenvorrichtung/
leveur de fil/Mecanismo de la barra

REF.NO. CODE Q'TY B XA NAME OF PARTS RM
1 141290000 HWrrEery3527 COUNTER WEIGHT
2 100250001 1| AFxV734 SCREW 7.14
3 014770622 1|7+ b A2 V6357 K3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6.35
4 110367001 1¥#H* WASHER
6 014770622 217+ P A% V6357 K3 SET SCREW, SOCKET (CP) Mb6.35
7 014770622 H7rbxxve357 K3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6.35
10 140553102 1l7avy® b A%T318 SET SCREW 3.18
1 142736001 RAVE U R A NEEDLE BAR BRACKET ASSY
12 141295001 HNUE U EE SR = S NEEDLE BAR BRACKET SUPPORT STUD
13 014770622 1|79 b A% V6357 K3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6.35
14 141296001 AAVE U E Rt NEEDLE BAR BRACKET GUIDE
15 107407003 2|y 22437 SCREW 4.37
18 140326009 1|dat> OIL CAP
"""""""""""""""" P e . "W
5-1 532986001 UNnURL>AS T3 THREAD TAKE-UP LEVER ASSY
5-1-1 145465001 1| ¥ A3 23.57L SCREW 3.57 (L)
5-1-2 S01143001 1Ky 707F NEEDLE BAR CRANK ROD
5-1-3 111237001 AAVE R NEEDLE BAR CLAMP
5-1-4 140004001 1|3 A3 V357 SCREW 3.57
5-1-5 $32987001 1F7rEr21473 THREAD TAKE-UP ASSY
5-1-6 111468001 1roErygTIy THREAD TAKE-UP LEVER SUPPORT STUD
5-1-7 116735000 2l RkRTYT NEEDLE BEARING
5-1-8 140430001 117 3Et% (L=40) WICK (L = 40)
8-1 $32989001 NIRRT T 2 NEEDLE BAR ASSY
8-1-1 $32990001 1N K 7817 NEEDLE BAR (817)
8-1-2 $33000001 NY R LT FA NEEDLE BAR THREAD GUIDE
<-4>
5-2 145719101 HUnysrmLh> 73 THREAD TAKE-UP LEVER ASSY
5-2-1 145465001 113 A% Y3570 SCREW 3.57 (L)
5-2-2 501143001 1Nk s3-989F NEEDLE BAR CRANK ROD
5-2-3 111237001 HAVE NEEDLE BAR CLAMP
5-2-4 140004001 1o 439357 SCREW 3.57
5-2-5 111468001 HWrrEeryyTdy THREAD TAKE-UP LEVER SUPPORT 5TUD
5-2-6 116735000 [ —FR7YLY NEEDLE BEARING
5-2-7 140430001 117 3iE% (L=40) WICK (L= 40)
8-2 146075001 (RALE: NEEDLE BAR
____________________ "_——"ij'S_—'_"———'_"——— SabEEEbbisi i T
9-1 107415011 113y envyoprxs  (#11) NEEDLE DPX5 (#11)
<-2,-4,-5>
9-2 107415014 1lzvenuoexs (#14) NEEDLE DPX5 (#14)

118-817-101



C. E#B3fR/Upper Shaft Mechanism/Obere Welle/Mécanisme de larbre superieur/
Mecanismo del eje superior

f J

118-817-109



C. L#E{%/Upper Shaft Mechanism/Obere Welle/Mécanisme de larbre superieur/
Mecanismo del eje superior

REF.NO. CODE Q'TY Bt NAME OF PARTS RMI
1 141271001 1o vy UPPER SHAFT
2 141272001 1N DT A ZIVF UPPER SHAFT BUSH (F)
3 141273000 ooy A 2)bm UPPER SHAFT BUSH (M)
4 141274000 HWa~edoarr—2 BALL BEARING CASE
5 062681212 3|+ ~N3437-40X12 SCREW, PAN M4.37-40X12
6 072620260 2|87 99 76202VVE2 BALL BEARING 6202VVC2
7 141275001 NEES VM A COLLAR
8 141276001 1Wa~vIor74s BALL BEARING CAP (S)
9 102843004 3% 53 V357 SCREW, FLAT M3.57
10 141277000 1awyoarr—a2+ 1%y OIL REJECTOR
11 141278001 1|p7-Y . IDLE PULLEY
12 072600560 1|47 Y99 76005VV BALL BEARING 6005VV
13 141279001 HaxYo0r72L BALL BEARING CAP (L)
14 102843004 41435 %3357 SCREW, FLAT M3.57
15 048250142 1| bxD Y7 A5 RETAINING RING, C25
16 048150142 TExTY73a9C5 RETAINING RING, C15
17 141280001 H7-v PULLEY
18 141281001 1\7-Uh7aw PULLEY SLIDE BLOCK
19 141282001 17— VUhsavdy SHAFT
20 013670712 b AFY3577 K3 SET SCREW, (CP) M3.57
21 141283001 1| F7-VHhraniix SPRING
22 141284000 7= szxah SPRING HOLDER
23 141285001 1| F=UAbYThiansav PULLEY STOP CAM SLIDE BLOCK
24 141286001 A NYTHLT R STOP CAM ASSY
25 141289001 1 ALY THLT S CAP FORSTOP CAM
26 117348001 3145 %357 SCREW, FLAT M3.57
27 142297001 17—/ PIN, TAPER
28 014770622 1N7F b AxT6357 K2 SET SCREW, SOCKET (CP) M6.35
29 101706001 1|+ X 27635 SET SCREW, M6.35
30 142751001 A AL P PAT SPRING COVER

118-817-109



D . $t1RkBA{%/Zigzag mechanism/Zickzackvorrichtung/Mécanisme de zigzag/
Mecanismo del zigzag

16 1718

=
N G\
R

25
26
o
N

N~

(&
S

58 57 61

118-817-110




D . $t¥RE91R/Zigzag mechanism/Zickzackvorrichtung/Mécanisme de zigzag/

Mecanismo del zigzag

—10 -

REF.NO. CODE Q'TY baAAq NAME OF PARTS RM
i 183702001 1"y Xy 3 SPEED REDUCTION GEAR
1-1 014770622 217+ M A2 V6357 K3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6.35
3 141310001 tWV2o939 SUB SHAFT
4 141311000 N9V A2NF SUB SHAFT BUSH (F)
6 141312000 W29 A28 SUB SHAFT BUSH (B)
8 183703001 W79V 92%Xv7 3 SUB SHAFT GEAR UNIT
8-1 141313101 1Wo7997%v7 3 SUB SHAFT GEAR ASSY
8-2 014770622 217+ b A2 V6357 K3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6.35
10 181994001 R R & B UPPER SHAFT SET COLLAR ASSY
10-1 014760622 2|7+ b A %595 SET SCREW, SOCKET (CP) M5.95
11 147901001 N TUFISELIXNALT S Z1G ZAG ADJUST CAM ASSY
11-1 104908002 W7awysbaAzxd SET SCREW
11-2 141326001 119y FE> RODPIN
14 141328000 1MfFaveyxU997 REGURATOR LINK SHAFT
15 062680712 2{F X 1437-40X7 SCREW, PAN M4.37-40X7
16 141329001 nyzuFaneyxyrss3 |ZIGZAG REGURATOR LINK ASSY
17 102707002 1y 4% WASHER
18 062670612 1]+ X 3357-40X6 SCREW, PAN M3.57-40X6
19 141332001 1|FaneyLnn-—a2397y PIN
20 106588003 1#v +5.95 NUT 5.95
21 141333001 DR AZAE - FAES SPRING,EXTENSION
22 141334001 (ALY Dy SPRING HOOK
23 141335000 1)y zuFageyLi/iN- ZIGZAG ADJUST LEVER
24 141336001 2lnyzyFaEY XY ADJUST SCREW
25 141337001 20Ny ZyFaAnEYRVES PIN
26 141338001 2lFaneyxIt oz SPRING,COMPRESSION
27 141339001 1lrayeyLis—aA YN ADJUST LEVER STOPPER
28 106588003 1|+ +5.95 NUT 5.95
29 141340001 1|FameyLn-3y7 ZIGZAG ADJUST LEVER SHAFT
30 013760612 1N b ARTI5957 KX SET SCREW, (CP) M5.95
31 141341001 AV A Y ZIGZAG ECCENTRIC SHAFT
32 141342000 1Inyz2yacsyy)y ZIGZAG ECCENTRIC SHAFT LINK
33 149095001 HEES WASHER
34 062761212 1+ ~X2595-28X12 SCREW, PAN M5.95-28X12
35 141344001 HEPESZAL STUD SCREW 7.94
36 141345001 114> +T7.94 STUD SCREW 7.94
37 403388002 2|FY b794 NUT 7.94
38 141346001 AV PR ) ZIGZAG CONNECTING ROD
39 100511003 11 A %3876 SCREW 4.76
40 183746001 AV PN ZALY VA 7ZIGZAG CONNECTING LEVER (A) ASSY
40-1 141347001 111D 2UL8—A ZIGZAG CONNECTING LEVER (A)
40-2 062711412 11+ ~X34.76-32X14 SCREW, PAN M4.76-32X14
42 141348001 1NAYTZYL/IN—-BY R 7IGZAG CONNECTING LEVER (B) ASSY
43 141354000 IEDEES Y, DA VAC ZIGZAG POSITION CHANGING LEVER
44 141355001 MEvyarFamneyxy ADJUST SCREW
45 105812003 17V b7.94 NUT 7.94
46 141356001 1REvarFavELYRY ADJUST SCREW
a7 105812002 11+ ~7.94 NUT 7.94
48 158449001 IVEES WASHER
49 141357000 1AvhoL—FH%T CHANGING LEVER STOPPER
50 014760622 2|7+ b AR V595 SET SCREW, SOCKET (CP) M5.95
51 141358001 IGVS: PIZAC = PAES SPRING,EXTENSION
52 141334001 (VA s SPRING HOOK
54 141351001 1W\ey vho— SET COLLAR
55 014770622 N7+ A %V6357 K32 SET SCREW, SOCKET (CP) M6.35
56 141659001 B PR A R BAR TACK CONNECTING SHAFT
57 141363001 A P AX DRI ISR SPRING,COMPRESSION
58 048110142 v yyagcn RETAINING RING, C11
64 147155000 Wy zu Ty xal ZIGZAG CONNECTING LEVER SHAFT BUSH
118-817-110



D . #t#xRAR/Zigzag mechanism/Zickzackvorrichtung/Mécanisme de zigzag/
Mecanismo del zigzag '

58 571 61

118-817-110
—-11 -



D . $1¥RR1R/Zigzag mechanism/Zickzackvorrichtung/Mécanisme de zigzag/

Mecanismo del zigzag

REF.NO. CODE Q'TY ErAAq NAME OF PARTS RM
<-4>
53 141359001 UNY 2V F RT3 ZIGZAG CONNECTING SHAFT
59 145344001 1N\a2vy STUD SHAFT
60 141716000 21N 7 U F R T A ZIVR ZIGZAG CONNECTING SHAFT BUSH (R)
61 141365000 2y 7Y F KA R 7IGZAG CONNECTING SHAFT BUSH (L)
62 141366001 2|y 7Y F R T
<-2,-3,-5>
53 141359001 21NV 20FED TR ZIGZAG CONNECTING SHAFT
60 141716000 3INY USRS AZIR ZIGZAG CONNECTING SHAFT BUSH (R)
61 141365000 3|NYUTYUF IR AZIL ZIGZAG CONNECTING SHAFT BUSH (L)
62 141366001 1AV PR % S MA L )

—12—

118-817-110



E. {21ER3fR/Clutch mechanism/Kupplungsvorrichtung/
Mécanisme de lémbrayage/Mecanismo de embrague

118-817-111



E . {Z1EBI{%/Clutch mechanism/Kupplungsvorrichtung/Mécanisme de |émbrayage/Mecanismo de embrague

REF.NO. CODE Q'TY B g NAME OF PARTS RM
1 141546001 A AR STOP LEVER
2 142372000 1pu7 s (PU) BUSH
3-1 141547001 1|71 ha~>B <-2,-3,-5> |STOP CAM SEGMENT (B)<-2,-3,-5>
3-2 145442001 HFatvhibnre <-4> STOP CAM SEGMENT (B)<-4>
4 017761412 11K b5.95X14 BOLT, M5.95X14
5 141548001 123V FUAA CLUTCH CLAW (A)
6 118735002 1| ¥Hx WASHER
7 017781412 1|4 b6.35X14 BOLT, Mb6.35X14
8 141618001 L B A 2 AN EMERGENCY STOP LEVER SHAFT .
9 141549001 R A ZAT - AT S SPRING,EXTENSION
10 141550001 2174 v LIN=Xxh SPRING HOOK
11 146041002 1NI2YFLiN— CLUTCH LEVER
12 141553001 1My>9Fv 48 CLUTCH CLAW (B)
13 118735002 | 1 |¥#H=x WASHER
14 017782512 1|4 Jb b 6.35X25 BOLT, M6.35X25
15 142667101 15V FRAMINYHT CLUTCH STOPPER SUPPORT
16 025100132 Nes¥Hx3710 WASHER, PLAIN'S 10
17 048100142 T8 A2 ¥ 739C10 RETAINING RING, C10
18 115544001 N3y FabYNYHITIY CLUTCH STOPPER SUPPORT SHAFT
19 115545001 HEEPEFS WEN CLUTCH STOPPER
20 115546001 ooV FRPINTY CLUTCH STOPPER STUD
21 028050240 1824 Hx2-5 WASHER, SPRING 2-5
22 021710202 11+v b222476 NUT, 2 M4.76
23 141554001 S IATAE S/ SPRING SHAFT
24 147639001 T|A MY F 2 ixC SPRING,COMPRESSION (C)
25 115550001 1|7z h FELT
26 115551001 1| A b35S /X 2B SPRING,COMPRESSION (B)
27 025100132 1es¥Hx3910 WASHER, PLAIN S 10
28 021860202 1|+ k222952 NUT, 2 M9.52
29 115552001 HFavteunaxdsdx SHAFT CLAMP
30 025100132 1eZ¥AHx=2710 WASHER, PLAIN S 10
31 048100142 1|22 T 739C10 RETAINING RING, C10
32 141555001 159 FLin—E> PIN
33 141556101 1|x"n F3ty BELT SHIFTER (U)
34 062761012 2|7 ~11595-28X10 SCREW, PAN M5.95-28X10
35 141557002 175V FLin—K&A CLUTCH LEVER BRACKET
36 018082522 3|7 4K h8x2s BOLT, SOCKET M8X25
37 141558001 WosuFLin=-vy CLUTCH LEVER SHAFT
38 014770622 17+ b AFXTVB357 K3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6.35
39 141559001 N3y FEREX/I L SPRING,EXTENSION
40 115558002 12 Faney14 ADIJUST PLATE
41 115559002 1|54 29476 STUD SCREW 4.76
42 062761012 11+ ~3595-28X10 SCREW, PAN M5.95-28X10
43 141334001 1Wsxar SPRING HOOK
44 146955004 VRSP AN CLUTCH STARTING LEVER
45 115585001 11K h7.94 BOLT, M7.94
46 152997001 11+ +7.94 NUT 7.94
48 062711412 2|+ ~104.76-32X14 SCREW, PAN M4.76-32X14
50 141562101 T KL /N—F RI/8x SPRING
51 150538009 1y k9L —F7a7 3 STARTING LIFT LEVER ASSY
51-1 014770622 17+ b2 T6357 K3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6.35
53 141564001 1Y RyL/N=FaZ MY STARTING LEVER STOPPER
54 062761212 2|7+ ~N121595-28X12 SCREW, PAN M5.95-28X12
55 142373000 1Ipu7 & (PU) BUSH
56 142755001 HNFb—%b/N=73 BRAKE LEVER ASSY
58 141953001 18> 2J7.4 STUD SCREW 7.14
59 142214001 NFL—%LnN=-vy BRAKE LEVER PIN
60 014760622 7+ b A2TUs595 SET SCREW, SOCKET (CP) M5.95
61 107153002 VRS WASHER
62 048070342 1|k xTE7 RETAINING RING, E7
63 142771001 LA = AT SPRING,EXTENSION
64 141334001 1Ssxnr SPRING HOOK
65 100075004 114 952 NUT 9.52

—14 —

118-817-111



F. BRBEIFR/Power transmitter/Kraftiibertagungsvorrichtung/
Mécanisme du transmetteur/Mecanismo del transmisor de potencia

7

118-817-112
G . NJb b ZFtRBfR/Belt shift mechanism/Riemenumstellvorrichtung/
Mécanisme du changement de courroie/Mecanismo del cambio correos

23 20 2

118-817-113

—15 —



F . iB0RR{%/Power transmitter/Kraftubertagungsvorrichtung/
Mécanisme du transmetteur/Mecanismo del transmisor de potencia

REF.NO. CODE |qTy B Ao NAME OF PARTS RM

1 147222109 | 1| r3>z23va4q TRANSMITTER BASE

2 018082522 | 3|7+ #J bax2s BOLT, SOCKET M8X25

3 141566001 1r5>z2394%0% TRANSMITTER ASSY

3-1 S01695001 | 4|4 5% 3.18x8 SCREW, FLAT M3.18X8

3-2 062711412 | 2|+ ~2476-32x14 SCREW, PAN M4.76-32X14

3-3 S01695001 | 8|4 5% 3.18x8 SCREW, FLAT M3.18X8

3-4 048200142 | 1|+ A7 ¥ 53020 RETAINING RING, C20

4 013781012 | 2| bxx Y6357 K3 SET SCREW, (CP) M6.35

5 111937009 | 1|*x235¢t> OIL CAP

)
118-817-112
G. NIV b Et BEFR/Belt shift mechanism/Riemenumstellvorrichtung/
Mécanisme du changement de courroie/Mecanismo del cambio correos
REF.NO. CODE |QTY Byt o NAME OF PARTS RM

1 141574001 (REVIN S= I i L) BELT SHIFT BAR

2 141575001 1xwraeL— BELT SHIFT LEVER

4 142373000 2ipu7 o (DU) BUSH
Is 115585001 1[#m b7.94 BOLT, M7.94

6 152997001 1Y +7.94 NUT 7.94

7 141576001 I EREI=PA BELT SHIFT ROLLER ASSY

)18 1021750102 | 1|13+ b556-32 NUT, 1 M556-32

9 141579001 AL rIRLI-Y Y BELT SHIFT LEVER STUD

10 014770622 | 1|7# b A% ¥6359 K3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6.35

11 141580001 NV N R A VA S A BELT SHIFT LEVER STOPPER

12 062680812 | 2|+ ~7437-40x8 SCREW, PAN Vi4.37-40X8

13 141581001 xnbaer/i—ex/5% SPRING,EXTENSION

14 141472002 Mozt bxULN—NNZhHF SPRING HOOK

15 141582001 1xnraenn BELT SHIFT CAM

16 141583001 1142 %V6.35 STUD SCREW 6.35

17 141584001 IR E TR BELT SHIFT BRACKET ASSY

17-1 141586001 1" br3aehyavyz BELT SHIFT SLIDE BLOCK ASSY

18 141588001 | 2|~nr3tLBATLF A BELT SHIFT GUIDE

19 062680812 4|+~ 10437-40%8 SCREW, PAN M4.37-40X8

20 141589001 I ERD) BELT SHIFTER (D)

21 062711012 |  2|#~2476-32x10 SCREW, PAN M4.76-32X10

22 048070342 | 1|+ x7E7 RETAINING RING, E7

23 145931001 1[~n r3+D/T2 SPRING,PLATE

118-817-113

—16 —




H . JEE{ZLEI%/Emergency stop mechanism/Abschaltvorrichtung/
Mécanisme de larrét de secours/Mecanismo de parada de emergencia

118-817-114
J. 7> a 7 — 1 B{RTension pulley mechanism/Spannrolle/
Mécanisme de la poulie de tension/Mecanismo de la polea de tension

118-817-126

—17 —



H . 3 =1L R3{R/Emergency stop mechanism/Abschaltvorrichtung/
Mécanisme de larrét de secours/Mecanismo de parada de emergencia

REF.NO. CODE a7y B Ao NAME OF PARTS RM
1 141698001 IEPELEE S EMERGENCY STOP LEVER
2 107407003 | 2|¥ #xxva37 SCREW 4.37
3 141699001 N EE A VAT SPRING,COMPRESSION
4 141700001 Hevans1v7a EMERGENCY STOP LEVER
5 141701001 IEEE WASHER
6 141702001 171 vFaryzaxy STOP LEVER PRESSER SCREW
7 141703001 Hevansqoankyqz HOLDING PLATE
8 017681012 |  2|£n +a37x10 BOLT, M4.37X10
9 141704001 Hevyans1oeyy EMERGENCY STOP JOINT
10 025680232 | 2|es##HxFava37 WAGSHER, PLAIN M 4.37
)
118-817-114
J. 573 3> 7 — )& MTension pulley mechanism/Spannrolle/
Mécanisme de la poulie de tension/Mecanismo de la polea de tension
REF.NO. CODE |qQTY B XA NAME OF PARTS RM
1 141621001 IEPPEPFEVLE TENSION PULLEY ASSY
1-1 141622000 1Fryarr-—u TENSION PULLEY
1-2 072600040 |  2{%# % Y% 7/ 6000DD BALL BEARING 6000DD
1-3 142342000 1|n5- WASHER
1-4 141316001 IEEES WASHER
1-5 110185002 | 4|¥ 5% V3.8 SCREW, FLAT M3.18
) |1-6 141623001 P PEPr AV Y TENSION PULLEY SHAFT
1-7 048090342 1|+ x7E9 RETAINING RING, E9
1-8 141624001 H7rovavr—uns TENSION PULLEY ARM
1-9 141625001 |Frvavveanrs TENSHON PULLEY INDICATOR
1-10 062670612 | 2| ~2357-40x6 SCREW, PAN M3.57-40X6
1-11 143917001 1Frvarrn- TENSION PULLEY LEVER
1-12 141627001 HrrvavLni—¥izx WASHER
1-13 062671212 | 2|+~ z357-40X12 SCREW, PAN M3.57-40X12
1-14 141628001 P EPPADNE TENSION PULLEY CLAW
1-15 141629001 17rovavr—uyayy TENSION PULLEY CLAW STUD
1-16 141630001 P EPP AUV EYIE SPRING
1-17 141631001 1ns- COLLAR
1-18 048030342 | 2|t xTe3 RETAINING RING, E3
1-19 047250842 | 2|27V HEAW2S PIN, SPRING ROLL AW2.5
1-20 143914001 I = AR TENSION LEVER (S)
2 141632101 182792 STUD SCREW 7.94
3 141633001 15FTv L3 TENSION PULLEY RATCHET ASSY
4 062680812 | 3|+ ~m437-a0x8 SCREW, PAN M4.37-40X8
118-817-126

—18 —




K. ¥ I B8{%/Presser foot mechanism/StoffdriickerfuB/
Mécanisme de pied presseur/Mecanismo de la prensa tela

—

4 &S5
: L/_-J
\
I
| ) -4 7-2
a6 Lo

118-817-201
L. %t L BAHIBR/Thread breakage detector mechanism/Fadenbruchfiihler/

Mécanisme du détecteur de cassure du fil/Mecanismo- del sensor de cortes en el hilo

118-817-219

—19-—



K . 8 T E3{%/Presser foot mechanism/StoffdrickerfuBl/
Mécanisme de pied presseur/Mecanismo de la prensa tela

CODE Q'TY S NAME OF PARTS RM
1 141449001 WAy TRy PRESSER BAR
2 141450001 IEREE RS PRESSER BAR CLAMP
3 014770622 17+ h XX V6359K3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6.35
4 141451001 IEL =T SPRING (L)
5 100281001 WEEE: WASHER
6 141454009 1 A¥TFaneyxy ADJUST SCREW
8 062681012 1|+ ~2437-40x10 SCREW, PAN M4.37-40X10
<-2,-3,-5>

141455001 Hayro—542 PRESSER BAR ROLLER ASSY

156879001 1ln—3 7x17 ROLLER 7X17

048060342 1{r27E6 RETAINING RING, E6

100366002 1w S b X3 Ta37X5 SET SCREW 4.37X5

025350332 1eS¥HEH135 WASHER, PLAIN L 3.5

060670512 1]/51 > K357-40%5 SCREW, BIND M3.57-40X5

<-4>

145377001 1lr4xn-—5%532 PRESSER BAR ROLLER ASSY

156880001 1lo—35 7x14 ROLLER 7X14

048060342 1+ % 7E6 RETAINING RING, E6

100366002 1|7 S b X2 9837X5 SET SCREW 4.37X5

025350332 1HESH¥H24135 WASHER, PLAINL 3.5

060670512 11754 > K357-40x5 SCREW, BIND M3.57-40X5

118-817-201
L. YL BEIRA{%/Thread breakage detector mechanism/Fadenbruchfihler/
Mécanisme du détecteur de cassure du fil/Mecanismo del sensor de cortes en el hilo
CODE |qQTY B XA NAME OF PARTS RM

1 141614001 M rELACFEY S THREAD BREAKAGE PERCEIVING WIRE
3 141616001 11 rxLneFLi—v2 THREAD BREAKAGE PERCEIVING WIRE BAR
4 141617001 1o FLn—vons— COLLAR
5 060670612 1754 > ¥357-80%6 SCREW, BIND M3.57-40X6
6 141619001 LR UPEE. CUTTER BAR FIXED PLATE
7 013760612 1| x5 Y5952 K 3 SET SCREW, (CP) M5.95
8 141620001 1y 128502 BALANCE
9 101671002 1|2 %437 SCREW 4.37
10 146253000 1|#2-7  (L=5) OILTUBE (L=5)
11 025350332 1les¥Hx4435 WASHER, PLAIN L 3.5

—-920—

118-817-219




M1 . %) B8{%/Feed mechanism/Transportvorrichtung/
Mécanisme de |éntrainement/Mecanismo de la alimentacién

2

LT '”"".""‘/, K

ZE
P
P

2

(O8111001

rea el

118-817-202
— 21 —




M1 . %' B8{%/Feed mechanism/Transportvorrichtung/
Mécanisme de léntrainement/Mecanismo de la alimentacién

REF.NO. CODE Q'TY L AA NAME OF PARTS RV
1 141401001 N7V hLTIo9 3 FEED CAM SHAFT ASSY
1-1 025900232 1MeS¥HFFLT12.70 WASHER, PLAIN M 12.70
1-2 021910302 11+ b3 312.70 NUT,3M12.70
2 062761212 3|+~ 3595-28X12 SCREW, PAN M5.95-28X12
3 141404000 VALY T R AZN FEED CAM SHAFT BRACKET BUSH
5 142375000 M7 UnLroa FEED CAM BUSH
6 141400009 IREES WASHER
7 141408009 HVEE VA= DEXH SCREW 5.95 (LEFT)
8 141409001 LAV AU R Y-\ CAM BRAKE WIRE (A)
9 141410001 1|\ hoaib—%nUhxB CAM BRAKE WIRE (B)
10 141411001 1rair—xex/1% SPRING,EXTENSION
1" 141412001 RPN A e VA S, o - CAM BRAKE WIRE HOOK (A)
12 106147002 1[+v +794 NUT 7.94
13 141413001 1hadr—%nUnxhss CAM BRAKE WIRE HOOK (B)
14 140947002 I REEEEDEAES) ADJUST SCREW
15 021400102 2|4V b1 14 NUT, 1 M4
17 142372000 2louF 2 (DU) BUSH
18 141417009 1z uFanwyLIN—Uy LENGTH FEED ADJUST LEVER SHAFT
19 151605002 1% 595 SET SCREW, M5.95
21 062670612 1] ~X20357-40%6 SCREW, PAN M3.57-40X6
23 141420001 EFA == b/ ROLLER SHAFT
24 107550002 1|20 ROLLER
25 141421009 HEA L ZANT) FEED LEVER (A)
27 062761012 2|7~ 3595-28X10 SCREW, PAN M5.95-28X10
28 147945001 (R E RV R AT : s FEED LEVER (B) JOINT
29 048050342 1|~ xJES RETAINING RING, E5
32 141426001 Aoz ULis—aAyy FEED LEVER (A) STUD
33 014770622 1|7+ h*%T6357 K3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6.35
35 142374000 2ipu7 v (DU) BUSH
36 018081422 3|7+ KN bex1a BOLT, SOCKET M8X14
37 141429001 HroU7H+199 FEED GUIDE SHAFT
38 141430009 1MNWro2UeFv7 FEED ARM BRACKET
39 014770622 17+ A 5V6357K% SET SCREW, SOCKET (CP) M6.35
40 141431001 A P E FEED ARM FULCRUM SHAFT
41 118215001 HEFAEES Ak FEED BARSLIDE BLOCK
42 048040342 1fh X JEA RETAINING RING, E4
45 014770622 1|75 b4 %6357 K3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6.35
46 181969003 1MWevybvhs—-73 SET COLLAR ASSY
46-1 101706003 2| A % V8635 SET SCREW, M6.35
48 141439001 15> %Y635 STUD SCREW 6.35
50 062680612 2|+ ~204.37-40X6 SCREW, PAN M4.37-40X6
51 141441001 HEPNE RN =A%) SPRING SHAFT
52 151601002 1| b A %Y437 SET SCREW, M4.37
53 141442001 1R/ vn3HHyTFx SPRING
54 062660412 1|+ ~<X23318-40%4 SCREW, PAN M3.18-40X4
66 118735002 2|7 x WASHER

922 —

118-817-202



M1 .

1% 1) BfFR/Feed mechanism/Transportvorrichtung/
Mécanisme de [éntrainement/Mecanismo de la alimentacién

—23—

118-817-202




Va2

M1 . %1 BifR/Feed mechanism/Transportvorrichtung/
Mécanisme de léntrainement/Mecanismo de la alimentacion

REF.NO CODE QTY B XA NAME OF PARTS RV
<-2,-3,-5>
4-1 143942101 1MA7UhLyz FEED CAM ASSY
4-1-1 143943001 1Mt ranxpua~cr TENSION RELEASE CAM SEGMENT (F)
4-1-2 062681012 2|7 X1437-40X10 SCREW, PAN M4.37-40X10
4-1-3 143944001 1M1 rartxho~ss TENSION RELEASE CAM SEGMENT (B)
4-1-4 062681212 2|7~ T3437-00X12 SCREW, PAN M4.37-40X12
4-1-5 141445001 2|h > b A B LA BAR TACK CAM SEGMENT
4-1-6 062681212 Al F ~X1437-40X12 SCREW, PAN M4.37-40X12
4-1-7 141446001 171 vhnAra STOP CAM SEGMENT (A)
4-1-8 062681012 2|+~ 1437-40X10 SCREW, PAN M4.37-40X10
4-1-9 141448001 B RER VY CUTTER CAM SEGMENT
4-1-10 062681012 2|+ X 3437-40X10 SCREW, PAN M4.37-40X10
44-1 141434001 HAoUDFI9 FEED ARM SHAFT
<-2,-3>
20-1 143740001 HEFAESVUEE: STITCH LENGTH CONTROL PLATE
26-1 141422001 147 UL/—B7 3 FEED LEVER (B) ASSY
34-1 141427009 1NA7UTLFAT9 K& FEED GUIDE SHAFT BRACKET
43-1 141433009 1+t oUnF LENGTH FEED ARM
64-1 143743001 21FH YAV 8T A LENGTH FEED GUIDE PLATE
70-1 150562000 L [ FINGER GUARD (M)
<-2,-3,-4>
16-1 143739009 HERZAVE 2= IR AV RVVACS LENGTH FEED ADJUST LEVER
22-1 141419001 MHAEUSI1 4 LENGTH FEED INDICATOR
31-1 118262002 11amtwy+Y +595 NUT 5.95
49-1 141440001 NR/YAIBHBITLH+A GUIDE PLATE
55 144541001 I EE-EE 8 I LENGTH CONTROL PLATE STOPPER
59 143738009 IVEE VA IR LOWER FEED ARM
60 062682012 2|# X 3437-40X20 SCREW, PAN M4.37-40X20
62 017681012 . 2K F4.37X10 BOLT, M4.37X10
63 100645003 AR WASHER
65 106568003 4|2 A V357 SCREW 3.57
67 100645003 AL ES WASHER
<-2>
61-1 145248001 1FHvA7U1% LENGTH FEED PLATE

—24 —

118-817-202



M2 . %) B81%/Feed mechanism/Transportvorrichtung/
Mécanisme de léntrainement/Mecanismo de la alimentacién

4-2-5—s ) Ol

T 4-2-12

4-2-6

118-817-202
— 925 —



\32

M2 . 3% 1) Bl{%/Feed mechanism/Transportvorrichtung/
Mécanisme de léntrainement/Mecanismo de la alimentaciéon

— 26 —

REF.NO. CODE Q'TY B A NAME OF PARTS RM
<-3>
61-2 144627001 1FHyAo014% LENGTH FEED PLATE
<-4>
4-2 146336001 ERAVE P/E FEED CAM ASSY
4-2-1 145348001 2|4 h L PUSH CAM
4-2-2 062681212 4|+ ~N10437-40X12 SCREW, PAN M4.37-40X12
4-2-3 146338001 2|7V 448 ZIGZAG CAM SEGMENT (B)
4-2-4 062681212 44~ 3437-40X12 SCREW, PAN M4.37-40X12
4-2-5 145350001 7Y Lr Z21GZAG CAM SEGMENT (F)
4-2-6 062681012 4|+~ 11437-40X10 SCREW, PAN M4.37-40X10
4-2-7 145351001 2| b AA L BAR TACK CAM SEGMENT
4-2-8 062680812 4|7 X 20437-40X8 SCREW, PAN M4.37-40X8
4-2-9 145352001 1MNr1ohi STOP CAM SEGMENT
4-2-10 062680812 2|+ X 3437-40X8 SCREW, PAN M4.37-40X8
4-2-11 145353001 1\hya—ni CUTTER CAM SEGMENT
4-2-12 062681012 2|+~ 1437-40X10 SCREW, PAN M4.37-40X10
4-2-13 146130001 1|7 h4LFB ZIGZAG CAM SEGMENT (FB)
20-2 145359001 MBSV EE STITCH LENGTH CONTROL PLATE
26-2 145445001 127U L/N-BY 3 FEED LEVER (B) ASSY
26-3 047400842 127> FE>Awaxs PIN, SPRING ROLL AW4X8
34-2 145354009 NA2UTLH1T9 A FEED GUIDE SHAFT BRACKET
43-2 145356009 1|FHHyA7U0F LENGTH FEED ARM
‘144-2 145355001 A2 VIFIY FEED ARM SHAFT
61-3 145357001 M"WrHvF2012% LENGTH FEED PLATE
64-2 145358001 21 HHA U157 FA LENGTH FEED PLATE GUIDE
69 115120001 A AXAHFHED PIN
70-2 150566000 )| U FINGER GUARD (Vi)
<-5>
16-2 147229009 1MAouFanty /- LENGTH FEED ADJUST LEVER
22-2 025060332 HesHHREA6 WASHER, PLAINL®
26-4 147939001 1|+ UL18—8Y 3 FEED LEVER (B) ASSY
31-2 106588003 114+ b595 NUT 5.95
34-3 151583009 WAo BT+ AT K5A FEED GUIDE SHAFT BRACKET
43-3 147228009 1\FHy47U07F LENGTH FEED ARM
49-2 147232001 NRIYHIHYHITFTA GUIDE PLATE
70-3 150564000 [ [REEEER—— FINGER GUARD (LL)
118-817-202



M3 . %) F8{%/Feed mechanism/Transportvorrichtung/
Mécanisme de |éntrainement/Mecanismo de la alimentacion

-2 47-1 -3 47&
T 1 )
: i '
l
: | o
111 \ l
{ It I
S - || |
T (s l

47-1-2-——8 w23 =

I { | 47-2—4 {
IR S ! |
| | : 47-2-1 |
o D N N )

5 474
f wee ‘|
| ' |

| a
| e
| \!
| ] e
| ' L \ |
47-3- 12«% B 4159 | l |
47 31— RVt || | A8 |
| 47-3- IO*\ g 310 ] 3; H |
| 47-3-13 I 1] 4-2 |
| 47-3- 9 LEt e |
| o ST |
| 47-3-1 | | |
L = qogMe .
118-817-202

—27 —



(Y2

M3 . %) B8{%/Feed mechanism/Transportvorrichtung/
Mécanisme de léntrainement/Mecanismo de la alimentacion

REF.NO. CODE Q'TY Ao NAME OF PARTS RMI
<T 4 H—H—FH> <For finger guard>
<-2>
47-1 150764001 N EVNF VAV UPPER CLAMPING FOOT ASSY (25MIM)
47-1-1 144498001 IREAVE - N UPPER CLAMPING FOOT RUBBER
47-1-2 144496001 21y h iy ES PIN
47-1-3 107401001 AR A I e i (- WA S SPRING,PLATE
a7-1:4 L 107408001 | 2lsxxzies ] SCREW198 e
<-3>
47-2 150768001 1=y raA9X /Y NE259 3 UPPER CLAMPING FOOT ASSY (25MM-3)
47-2-1 144630001 1=y bIAIX T HI UPPER CLAMPING FOOT
47-2-2 144496001 21X /U hiHTE PIN
47-2-3 144707001 PAEWAYE IR e i G AT SPRING,PLATE
4724 107408001 | 2lvxEvise SCREW1.98 ...
» <-4>
47-3 150770001 11X/ YHh 3025873 UPPER CLAMPING FOOT ASSY (25MM-4)
47-3-1 145362001 11X /Y7 32(25-4) UPPER CLAMPING FOOT (25MM-4)
47-3-2 144496001 1R/ Yyh3IgTES PIN
47-3-3 107401001 1NXR/YAIYHITAR/INE SPRING,PLATE
47-3-4 145365001 IEPE R RIS SPRING,PLATE
47-3-5 145366001 11 AT THREAD PRESSER
47-3-6 111105001 2| X %238 SCREW 2.38
47-3-7 107404001 112 %3198 SCREW 1.98
47-3-8 146034001 "N/ YhIHHITES PIN
47-3-9 145367001 1eE®ExU 357 1% GIMP TRIMMING FIXED KNIFE
47-3-10 145731001 TfeEFUAL KNS X GIMP TRIMMING MOVABLE KNIFE ASSY
47-3-11 145369001 1\EEXUTIS2T GIMP TRIMMING CRANK
47-3-12 145370001 114 %9357 STUD SCREW 3.57
47-3-13 145373001 1leE3 L/ GIMP DETACH LEVER
47-3-14 1145371001 | tlsvxvase | STUDSCREW?238 . . . .
<-5>
47-4 150766001 1R /Y Hh3E507 3 UPPER CLAMPING FOOT ASSY (50MM)
47-4-1 147230001 11X /Y H 350 UPPER CLAMPING FOQOT (50MIVi)
47-4-2 144496001 212/ h iy PIN
47-4-3 107401001 PAEWAE: I i i WA SPRING,PLATE
47-4-4 107404001 21 A %9198 SCREW 1.98
118-817-202

— 28 —



# I {58 E{%/Feed cam mechanism/Transporteurkurve/
Mécanisme de la came déntrainement/Mecanismo de la leva de alimentacion

118-817-217
—929 —




N. 5 L{5ER%R/Feed cam mechanism/Transporteurkurve/
Mécanisme de la came déntrainement/Mecanismo de la leva de alimentacidon

REF.NO. CODE B A NAME OF PARTS
1 1183704001 1|md—673 WORM ASSY
1-1 141367001 1|94 -1 WORM
1-2 014770622 217+ h A2 V6357 K3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6.35
3 183705001 1o —bL¥vs3 WORM GEAR ASSY
3-1 141368000 1|4 —nxy WORM GEAR
3-2 014770622 2|7+ K A% V6357 K3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6.35
5 141369101 1A -—nxvvss3 WORM GEAR SHAFT ASSY
6 141714001 IR PPE L DL R CHANGE GEAR SHAFT ASSY
8 141389001 1|\ 7Y—k10s3 FREE WHEEL CAM ASSY
8-1 141392001 6l7U -kt —NH LA xR SPRING,COMPRESSION
8-2 141393001 3|=— knan NEEDLE ROLLER
8-3 014760622 2|74+ b X% U595 SET SCREW, SOCKET (CP) M5.95
9 141394001 MEEES WASHER
11 141396001 1\75vFEL CLUTCH PIN
12 141397001 MCEPEE DAL SPRING,COMPRESSION
13 141398009 1 B HANDLE
14 141399001 1INy kuvy HANDLE SHAFT
15 150556001 11+ 1635 NUT 6.35
16 141400009 | 1|¥#H % WASHER
17 142702001 14> % Usse STUD SCREW 5.56
18 142272001 1FToI9XVEV T 4R GEAR INDICATOR (R)
19 142273001 1FTovxvEI14L GEAR INDICATOR (L)
20 147317001 1 BuL—A TR SPRING,PLATE
21 _______| 062680512 | _ 1|F~aaszaoxs | SCREW,PANMA437-40X5 )
<-2,-3,-4>
10-1 $32997009 N R L IS — HANDLE LEVER
<-5>
102 532998009 | t\nxkwbssss | HANDLELEVERS
<-2,-4>
7-1 141378000 FILUXV34 CHANGE GEAR 34
7-2 141382000 FILUXYL2 CHANGE GEAR 42
<-3>
7-1 141374000 FILYXA26 CHANGE GEAR 26
7-2 141386000 FILIXN50 CHANGE GEAR 50
<-5>
7-1 141377000 FILIXY32 CHANGE GEAR 32
7-2 141383000 FILIX V44 CHANGE GEAR 44

—-30-—

118-817-217




P. 7 v 2 —F8{F/Cutter mechanism/Abschneidevorrichtung/
Mécanisme de la coupe/Mecanismo de la corta

118-817-218
—-31 -



P. 51 v % —B{%/Cutter mechanism/Abschneidevorrichtung/

Mécanisme de la coupe/Mecanismo de la corta

—32—

REF.NO. CODE QTY b XA NAME OF PARTS RM
1 181250001 NHYE—hhzxTUx CUTTER CAM WITH SCREW
1-1 014770622 1|7+ b ARTI635T7 K3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6.35
2 141717001 HEVER VR AENES) CUTTER CAM SET SCREW
4 141462001 1Nhya4y KoL /v— CUTTER CONNECTING LEVER
5 141463001 tHWAvay rkgL=2 LEVER SHAFT
6 149095001 114 *x WASHER
7 062761212 1|4~ 1595-28X12 SCREW, PAN M5.95-28X12
8 141464101 I EVEN B NsA=]s] ROLLER
9 141465001 1Nhyayryanyy ROLLER SHAFT
10 106588003 114V b5.95 NUT 5.95
1" 141466001 N EN AN A=k CUTTER CONNECTING SLIDE BLOCK
12 109893002 1| H WASHER
13 017772012 1] +6.35%20 BOLT, M6.35X20
14 141467001 1HyaL— CUTTER LEVER
15 $32999001 HAYRAFEIDLIN- CUTTERSTOP LEVER
16 062680812 2|+~ 0437-50%8 SCREW, PAN M4.37-40X8
17 141469001 IR P ) STUD SCREW
18 110744002 11+ b6.35 NUT 6.35
19 143945001 1Mavsr—Ln—yHyT12432 CUTTER LEVER SUPPORT PLATE ASSY
20 107453001 1% * WASHER
21 017751412 1[I h5.56X14 BOLT, M5.56X14
22 141471001 1 ryaLii—Ex/53% SPRING,EXTENSION
23 141472002 1oa1 bXULIS=N2AT SPRING HOOK
24 141473009 THthy 453 CUTTER BASE LIFTER LEVER °
25 142376000 1\hys5a7Fia CUTTER LEVER BUSH
26 141417009 1MNArUFanLy LIS~y LENGTH FEED ADJUST LEVER SHAFT
27 014780622 1|7+ bA2T63597 K2 SET SCREW, SOCKET (CP) M6.35
28 143927001 1aFs1¥Hx WASHER
29 141481001 IRPE S aba NS 8y CUTTER BASE LIFTER STOPPER WITH RUBBER
30 152998001 1]+ +9.52 NUT 9.52
31 141474001 1 hyaH D999 CUTTER DRIVING LINK STUD (A)
32 .014770622 17+ bXx2T6359K3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6.35
33 141475001 B NER S AN/ CUTTER BASE CONNECTING LINK
34 141476001 RN ER RN RV B CUTTER DRIVING LINK STUD (B)
35 150553003 11+ bs5.95 NUT 5.95
36 141478001 NAYERKALTPFTU CUTTER BASE GUIDE (U)
37 062680712 2|4 X3437-40X7 SCREW, PAN M4.37-40X7
38 141479001 HEVEREE WA )] CUTTER BASE GUIDE (D)
39 062681412 2|F~10437-40X14 SCREW, PAN M4.37-40X14
40-1 107200001 1hyzin <-2> CUTTER1/2" <-2>
40-2 107204001 1\hyaems <-3> CUTTER7/16" <-3>
40-3 107205001 1|\hzse <-4> CUTTER 5/8" <-4>
40-4 147941001 115y 248 <-5> CUTTER 48" <-5>
41 115503001 1| A %837 SCREW 4.37
42 141484001 N ENENES CUTTER CLUTCH BAR
43 141485001 e NELZENE S BT Y SPRING,COMPRESSION (A)
44 047301842 127U 5E>AW3 PIN, SPRING 3X18
45 141486001 NHhYEISYFREYTF A CUTTER CLUTCH BAR GUIDE
46 062670812 2|+ ~X23.57-40%8 SCREW, PAN M3.57-40X8
47 141487001 HWhyaro5yF CUTTER CLUTCH
48 141488001 N EXENEF PIALY: SPRING,COMPRESSION (B)
49 048080342 1| b2 7JE8 RETAINING RING, E8
50 142724001 1hya k142 CUTTER BRACKET ASSY
50-1 141480001 R EAVNE R CUTTER HOLDER
50-2 107407003 2| A %7437 SCREW 4.37
51 142779001 HWhvasrhsa<so59F CUTTERSLIDE BLOCK CLUTCH
52 112144001 2|4 %357 STUD SCREW 3.57
53 107126001 MHsraoLis—nzns SPRING HOOK
54 120790001 1le*/3% SPRING,EXTENSION

118-817-218



Q. kb EERNRBAFR/Gimp guide mechanism/Schnurfuhrung/
Mécanisme de guide-fil/Mecanismo guia del hilo

4

= 32
t@ 34
N %735

33

g 23 14 15

CO fg

118-817-220
—33—



Q. b FEREIF/GImp guide mechanism/Schnurfihrung/
Mécanisme de guide-fil/Mecanismo guia del hilo

REF.NO. CODE Q'TY B AA NAME OF PARTS RM
<-4>
1 145380001 1HeE7 > F 4 GIMP GUIDE PIPE
2 111443003 1w bt % ¥357 SET SCREW 3.57
3 145381001 1Mex7+1K7 GIMP GUIDE BAR
4 100366002 2|75 b AR TA3TXS SET SCREW 4.37X5
5 145382001 1MeEFHAEKIYHYT GIMIP GUIDE BAR SUPPORT
6 107407003 2| A% Va37 SCREW 4.37
7 145383101 1ex7rF15UDT1272% GIMP GUIDE CHANGING PLATE ASSY
7-1 147758001 MHeE7LF1XUAIAR GIMP GUIDE CHANGING PLATE
7-2 141504001 N rFYLAN—YHITHRY THREAD TRIMMING LEVER SUPPORT STUD
7-3 110161004 1+ +a76 NUT4.76
8 107407003 21 A3 Ja37 SCREW 4.37
9 145384001 flexP>F+ALH> GIVIP GUIDE CONNECTING ROD
10 145385001 1MNex7oH1E2F GIMP GUIDE HINGE
11 145386001 1e>r¥a0 HINGE ROLLER
12 145387001 e FYHx HINGE WASHER
13 062711212 1|+~ 1476-32X12 SCREW, PAN M4.76-32X12
14 145692001 1MeE7LF+1E RIS SPRING,EXTENSION
1115 145388001 1Wsxhr SPRING HOOK
16 025680232 2|5 HxF 437 WASHER, PLAIN M 4.37
17 146316001 HaFFaveyazrdL ADJUST SCREW (L)
18 145392001 1D =5 O 2 GIMP GUIDE PUSHING PLATE
19 107407003 2{¥ x % TV837 SCREW 4.37
20 146951001 MHeEF7F+430/5% SPRING,EXTENSION
21 107640001 1175+ A4 D SPRING HOOK (D)
23 145394001 NEETLFAAILIN—A GIMP GUIDE PUSHING LEVER (A)
24 014770622 1|7+ b X %J6357 K3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6.35
25 145395001 Hex7rF142LI8-T7 PUSHING LEVER SHAFT
26 151018001 1MNe®E7+ 142 L/N-8 GIMP GUIDE PUSHING LEVER (B)
27 018401222 1|17 F KV baxi2 BOLT, SOCKET M4X12
28 145397001 NeET7L+1T7ULIIR=A GIMP GUIDE ZIGZAG LEVER (A)
29 145398101 NexT7oF+ 1700 /N-8B GIMP GUIDE ZIGZAG LEVER (B)
30 018400832 1|7 # K baxs BOLT, SOCKET M4X8
31 145399001 HAS R SHAFT
32 145400009 Hles7rr1xUnTL/N- GIMP GUIDE TRANSFER LEVER
33 115493002 1|4 %595 STUD SCREW 5.95
34 145401001 1Ne®ET7LFATVLN=T7 GIMP GUIDE ZIGZAG LEVER STOPPER
) 135 062680812 2|7~ 11437-40X8 SCREW, PAN M4.37-40X8
36 145402009 1MNex7oFr1AFHLES GIMP GUIDE POSITION BRACKET
37 145403001 NeEETHAAFNA GIMP GUIDE POSITIONER
38 060670612 2{/%1 > K357-40X6 SCREW, BIND M3.57-40X6
39 145404001 21 FFA LY xIYH T ADJUST SCREW SUPPORT
40 102850002 2|3 A2 U357 SCREW 3.57
41 145405001 f1FFaneyzxy ADJUST SCREW
42 145406001 1vis—74 LEVER SUPPORT
43 062670812 1|4 ~03.57-40X8 SCREW, PAN M3.57-40X8

—34 —

118-817-220



R. & 7 #f- T#1RE8{%/Vertical shaft and lower shaft mechanism/
ArmwellenUndGreifermechanismus/Mécanisme de |'axe de bras et de I'axe du crochet
rotarif/Mecanismo del eje del cangrejo y eje de la transmisién superior

118-817-303
— 35—




R. 4 7 8- FEARE(H#/Vertical shaft and lower shaft mechanism/
ArmwellenUndGreifermechanismus/Mécanisme de I'axe de bras et de I'axe du crochet
rotarif/Mecanismo del eje del cangrejo y eje de la transmision superior

REF.NO. CODE Q'TY = ¢ NAME OF PARTS RIVI
1 181092001 1R XYUY 2 BEVEL GEAR (U) ASSY
1-1 014770622 2|7+ b A X T35 43 SET SCREW, SOCKET (CP) M6.35
1-2 014770622 2|7F b AR VB35 K2 SET SCREW, SOCKET (CP) M6.35
2 141297101 Na27Y7 VERTICAL SHAFT
3 141298000 HEFESVENFZIY VERTICAL SHAFT BUSH (U)
4 109208001 14799 22D VERTICAL SHAFT BUSH (D)
5 013761410 2| X2 Y5957 K3 SET SCREW, (CP) M5.95
6 183827001 1My vasz-73% SET COLLAR ASSY
6-1 014770622 2|7+ b A X TV6357 K3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6.35
7 181093101 NRANXAYDY 3 BEVEL GEAR (D) ASSY
7-1 014770622 2|7 b AFRTB635T K3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6.35
7-2 014770622 2|7+ b AR T6357 K3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6.35
8 141303000 1\oaT 7428 LOWER SHAFT BUSH (B)
9 146355001 12599 X 2IVF LOWER SHAFT BUSH (F)
10 141304001 PRV NEY R LOWER SHAFT SET COLLAR (F)
I 014770622 4|17+ b A xTV635T K3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6.35
12 141305000 a2y g A%2Im LOWER SHAFT BUSH (V1)
13- 013771410 T M A% T6357 43 SET SCREW, (CP) M6.35
1|14 118759001 MYy vh35-23 SET COLLAR ASSY
14-1 014770622 2{7F F AR V6357 K3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6.35
15 141308101 T|hehA ROTARY HOOK HOLDER
16 062680512 217~ 11437-40X5 SCREW, PAN M4.37-40X5
18 143933001 I PERNE LOWER SHAFT ASSY
18-1 143793001 412 —Jb bk A 363540 SET SCREW 6.35
18-2 142744001 117k FELT
18-3 109173101 NAAINTFT22Y OIL CAP SCREW
18-4 147985001 117z nb FELT
20 146025001 T|KE> BOBBIN
21 148054001 1IREFH TR SPRING,PLATE
<-2,-4,-5>
19 533031001 1| heREXFr—27 3B ROTARY HOOK AND BOBBIN CASE ASSY (B)
19-1 533032001 T|h=v 3B ROTARY HOOK ASSY (B)
19-1-1 183880001 Nrhh~vAvx INNER ROTARY HOOK PRESSER
19-1-2 183038001 3[ran=AyToA2Y INNER ROTARY HOOK PRESSER SCREW
19-2 107097101 1REXr—27 3 BOBBIN CASE ASSY
19-2-1 180720001 1RE =253 018 % TENSION SPRING,PLATE
) 119-2-2 180721001 1MNFIVINRZART SCREW
19-2-3 183507001 1NFanoxy ADJUST SCREW
<-3>
19 143986101 1\heKEXr—273A ROTARY HOOK AND BOBBIN CASE ASSY (A)
19-1 141307001 i|nvs3 ROTARY HOOK ASSY
19-1-1 183039001 N+hhvrHT INNER ROTARY HOOK PRESSER
19-1-2 183038001 3| AT AYTIOARY INNER ROTARY HOOK PRESSER SCREW
19-2 107097101 1|RELr—27 3% BOBBIN CASE ASSY
19-2-1 180720001 1|REL =253 8% TENSION SPRING,PLATE
19-2-2 180721001 HFAD IR ARY SCREW
19-2-3 183507001 1MFavoxy ADJUST SCREW

—36 —

118-817-303



S . 18SmEERI®/Lubrication/Schmierung/Lubrification/Lubricacion

‘ | /,;/’//’
N
3‘ 91 90 92 93 128 SM =
32— ~"1® 94— &

118-817-350
—37—



S _#5mEERIR/Lubrication/Schmierung/Lubrification/Lubricacion

REF.NO. CODE Q'TY ErAA NAME OF PARTS RM
1 141636000 v~ b BELT, V
2 141637000 MNAANWRTT—Y OIL PUMP PULLEY
3 100251001 2| b A% U635 SET SCREW, M6.35
4 143982001 1R TT—-UTg PUMP PULLEY SHAFT
5 142766001 1K TT—-1UT 2 x50 PUMP PULLEY SHAFT BUSH
6 014760622 1|7+ b X xI595 SET SCREW, SOCKET (CP) M5.95
15 107153001 HVEES WASHER
17 143915001 1[X~xn¥vpy 2 BEVEL GEAR (D) ASSY
17-1 143916001 1RRILF¥AvDpY 2 PUMP SHAFT GEAR ASSY
17-1-1 014770622 27+ P A X VB35 KR SET SCREW, SOCKET (CP) M6.35
17-2 180515001 1[X~xnxvpy 3 BEVEL GEAR (D) ASSY
17-2-1 014770622 2\7F b ARTY6357 K3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6.35
18 143983001 1| K> 7 A 2IF PUMP BUSH (F)
20 142359001 2|17 F OIL FEEDING PIPE
21 141647000 2lezuFa—7 (L=190) OILTUBE (L= 190)
22 142750001 1MNyxX7+Y+ NUT
23 112744001 1N73cEYYT WICK SUPPORT
24 062670512 2|7 N 11357-40X5 SCREW, PAN M3.57-40X5
25 142748001 ez nFar-JUyxsr OIL TUBE JOINT
26 142351101 HeZnFa1—773 OIL TUBE ASSY
28 141651001 B RS, TAC GrAVE 25 37 OIL FEEDING PIPE SCREW
29 141652001 HEERITEDENE N OIL ADJUST BRACKET
30 104564001 1oV o ORING
31 141653001 1A NFIDELYTAH CAP PLATE
32 062670812 3|3~ 1357-40X8 SCREW, PAN M3.57-40X8
33 141654001 HAANFan ey r4h/iN— COVER
34 062670612 2|+ ~X3357-40X6 SCREW, PAN M3.57-40X6
35 141655000 1MNnedrirsq7 ROTARY HOOK OIL PIPE
36 141656001 HhAeFan/1THH T OIL PIPE HOLDER
37 062670612 2|7# X 3357-40X6 SCREW, PAN M3.57-40X6
38 142352101 1eznFa—-74 32 OIL TUBE ASSY
40 109183001 MHurr+4x RING HOLDER
41 013670712 2| b AR T3ISTTRS SET SCREW, (CP) M3.57
42 142407001 1MAanFagey) g OIL ADJUST RING
43 109862001 1amey) g 28% SPRING,PLATE
a4 062670512 2+ ~X10357-40X5 SCREW, PAN M3.57-40X5
45 104833009 N B OIL CAP
a7 142353101 1eznFa—7432 OIL TUBE ASSY
49 142359001 HERPIE: OIL FEEDING PIPE
50 141661001 Yy R—22732 WICK BASE ASSY
50-1 110104000 2145t OIL CAP
50-2 141663001 MEES. AR OILTUBE (A)
50-3 141664001 1A 131478 OIL TUBE (B)
50-4 141665001 A1 qg e OIL TUBE (C)
50-5 116968001 HEES/TAT OIL TUBE
50-6 141666001 IEEPIZACva: OIL TUBE (E)
50-7 141667001 IREEPIIAC VA= OIL TUBE (F)
50-8 141668001 IERESIZARPAS OILTUBE (G)
50-9 141669000 1M72e%® WICK
50-10 150396001 141314 TH OIL TUBE (H)
51 062670812 2|7 ~<13.57-40X8 SCREW, PAN M3.57-40X8
52 142359001 EEPIE: OIL FEEDING PIPE
53 141670000 ffeznFra—-7 (L=230) OILTUBE (L=230)
54 141671001 1e=znnq 7441 VINYL TUBE HOLDER
55 062670812 2|7~ 13.57-40X8 SCREW, PAN M3.57-40X8
56 141672000 1lEzZ—nNFa1—-F7TIH FELT
57 142359001 21t o F OIL FEEDING PIPE
58 142413001 b rR—227%2 WICK BASE ASSY (2)
58-1 141674001 1boR—274% WICK BASE CAP

—38—

118-817-350



S . #AmE/ERIfR/Lubrication/Schmierung/Lubrification/Lubricacion

oo
Wm 63
147 146 82 83

W

%, !

——— e ——

) ; o L
(0) 91908283 128 g\ —mxr —F

o4

39— >=® 94— &

118-817-350
—39—



S _#& M RA{R/Lubrication/Schmierung/Lubrification/Lubricacion

REF.NO.

— 40 —

CODE Q'TY EL XA NAME OF PARTS RM
59 062670812 2|+~ 13.57-40%8 SCREW, PAN M3.57-40X8
60 047161042 12T TEAWIE PIN, SPRING ROLL AW 1.6
61 112359001 VAR S VA Gy AVE 228 37 OIL FEEDING PIPE JOINT SCREW
62 142354101 2|z Fa2-TF7 3 OILTUBE ASSY
64 142355101 1eznFa-753 OIL TUBE ASSY
66 141679001 2|5 424 4 WIS1TB VINYL TUBE (B)
68 141680001 1|41 9 FB OIL FEEDING PIPE (B)
69 141681000 117 3EF® WICK
70 141682001 N AVE RS N B &/ ¢ WICK HOLDER
71 062660412 1|+ ~<2318-40%4 SCREW, PAN M3.18-40X4
72 141683000 1feznra-7 (L=420) OIL TUBE (L=420)
73 116975001 1A 4Fa2—TFRILA OIL TUBE SUPPORT
74 062670512 114~ 23357-40X5 SCREW, PAN M3.57-40X5
75 141685001 PP R T EY WICK HOLDER (A)
76 062680612 1|4 ~X234.37-40%X6 SCREW, PAN M4.37-40X6
77 141686001 1My Ay TH*B WICK HOLDER (B)
78 062680612 1|5 ~X14.37-40X6 SCREW, PAN M4.37-40X6
79 141687000 2{73it® WICK
80 141688001 AP N Ed WICH HOLDER (C)
81 S01297001 2|2 A% V357X35 SCREW 3.57X3.5
82 141689101 1 bo>dH9THhFD WICK HOLDER (D)
83 107419002 12 2% va37 SCREW 4.37
86 141692001 1|EZFi—-TFHHIC TUBE SUPPORT (C)
88 062670512 114~ 3357-40X5 SCREW, PAN M3.57-40X5
89 062680712 3|+ X 2437-40%7 SCREW, PAN M4.37-40X7
90 151074009 MEVEDLEEME OIL GAUGE COVER
9 100257010 413 A RV357 SCREW 3.57
92 141696001 NI Fr—J< R OlIL GAUGE WINDOW
93 081014670 1oV > Jpwia O RING,PW 11
94 110641002 1|42 % V952 STUD SCREW 9.52
95 109203001 1loy>4 O RING
96 104449009 375> OIL CAP
99 104821009 212951 OIL CAP
102 104450109 2{x 758> OIL CAP
104 116725009 1xo5+E> OIL CAP
105 141697000 1ou>r s ORING ,
107 142268001 13— F4HTL CORD HOLDER (L)
108 062670512 1]+ ~23357-40Xx5 SCREW, PAN M3.57-40X5
110 142298000 17 z:e% (L=70) WICK (L=70)
11 062670512 117X 1357-40X5 SCREW, PAN M3.57-40X5
112 142408001 HEEP. T =R OIL ADJUSTSTUD
113 183706001 A1 rFanyxXvyss OILADJUST GEAR ASSY
113-1 142582001 1A1rFrareyxy OIL ADJUST GEAR
113-2 151602002 2{ b A %437 SET SCREW, M4.37
115 117598001 1z r FELT
116 116795000 AN CLIP
17 114294001 1lov>s O RING
118 142742000 1Mle=nFga—-7 (L=190) OIL TUBE (L = 190)
119 120774001 2z nFa—-7 (L=20) OILTUBE (L=20)
120 143713101 HEER.E RSP OlIL CAP
121 143714001 tWr—vnt7sz OiL GAUGE WINDOW PIPE ASSY
121-1 143715001 1Wr—ynar PIPE FOR OIL GAUGE WINDOW
121-2 143716001 NWr—vmna7xy GAUGE PIPE SCREW
122 112743001 M7 3EYHT WICK SUPPORT
124 116975001 WA NFI—-THRAE OIL TUBE STOPPER
125 060670616 11731 > K357-40X6 SCREW, BIND M3.57-40X6
126 108520009 NEXA-E 3% OIL CAP
127 146209101 M"N714nm5—-73 OIL FILTER ASSY
128 147226001 RO TAV R TAYS OIL PLATE

118-817-350



S . ¥R mEEEE%/Lubrication/Schmierung/Lubrification/Lubricacién

91 809293 128 SM Fa
RS,
32— —®

94— &

133-6

133-8

—41 —

118-817-350




S . ¥5 mEERI{%/Lubrication/Schmierung/Lubrification/Lubricacion

REF.NO. CODE Q'TY S NAME OF PARTS RM
129 147223001 1R TR ENY SR PUMP BELT TENSION LEVER ASSY
129-1 048060342 11~ ATE6 RETAINING RING, E6
130 062761212 174 ~N121595-28X12 SCREW, PAN M5.95-28X12
131 025060232 1Nes¥HxF1de WASHER, PLAIN M 6
133 148761001 1R T3 PUMP ASSY
133-1 141642000 MNAAINKETTFIE2-10—4 OILPUMP OUTER ROTOR
133-2 141643000 NAANKTAF—O-2& OILPUMP INNER ROTOR
133-3 148469001 1|R-TVy PUMP SHAFT
133-4 148470001 1|74 PUMP CAP PLATE
133-5 145465001 1o A2 J357L SCREW 3.57(L)

133-6 148471001 1759y - PLUNGER

133-7 144876001 1MNF32 9y - % PLUNGER SPRING

133-8 .112467002 112 A %635 SCREW 6.35

134 507876001 1NFr-TFAbYIN= TUBE CLIP

141 062711412 3|+ ~0476-32X14 SCREW, PAN M4.76-32X14
143 148472001 1172-77%2 OIL TUBE ASSY

144 142750002 Toxsr+Y b NUT

145 142748002 1ezFra1-7Y X7 OIL TUBE JOINT

146 148745000 17z b FELT

147 148746001 17T bA¥T FELT SUPPORT

148 062680612 1|+~ 234.37-40%X6 SCREW, PAN MA4.37-40X6
149 141697000 1oy ¥ O RING

150 183120000 1173t% WICK

151 158437009 21495t OIL CAP

152 140647001 1|2—FF¥x CORD HOLDER

—42 —

118-817-350



T. %l > BfR/Threading mechanism/Fadenfiihrungsvorrichtung/
Mécanisme de Iénfilage/Mecanismo del enhebrado

== | 1
2 64 61 ! _9_3_-_2___/| Qfﬁ
FB'} 62 @ l/- -

)

I

|

N, g
| 34-1-3— I

f‘ | _é \3 @—34‘]']}
SR N g 3y

118-817-401
—43 —



T. i@ > B{%/Threading mechanism/Fadenfihrungsvorrichtung/
Mécanisme de Iénfilage/Mecanismo del enhebrado

REF.NO. CODE Q'TY B A NAME OF PARTS RV
2 150553003 11+ +5.95 NUT 5.95
3 107602001 11 bF39 2K TENSION STUD
4 145446001 211 bFIAT Y5 TENSION DISC
5 159805001 14 sFaAY 9S54V T TENSION DISC PRESSER
7 100136001 1M1 +F3a92FY b TENSION NUT
8 107612001 1A rFIAYLLPINAEY PIN
9 145673001 RSN e UPPER THREAD RELEASE PLATE
10 141592001 AR R NUE Ny UPPER THREAD GUIDE SHAFT
1" 062680812 2|+~ 3437-40X8 SCREW, PAN M4.37-40X8
12 025680232 2|5 ¥HxFa173437 WASHER, PLAIN M 4.37
13 141593001 1974832 UPPER THREAD GUIDE
14 100644005 1 xx437 SCREW 4.37
15 025680232 1esH¥HxF 179437 WASHER, PLAIN M 4.37
16 145961001 = VEERY L THREAD RETAINER
17 151602002 1| b ARV4837 SET SCREW, M4.37
18 144741001 114 vFansRy 24 THREAD TENSION BRACKET
19 103950003 12 %595 SET SCREW, M5.95
21 100399001 (I RGN NUFASS SPRING
22 145446001 211 hFIYSHS5 TENSION DISC
28 100402004 T b A% T357 SET SCREW, M3.57
29 142733001 N1 vT7H4 TENSION THREAD GUIDE
30 013711010 1M AxVa767 K3 SET SCREW, (CP) M4.76
31 142735001 217 —n14vhy ARM THREAD GUIDE (UPPER)
32 112751003 2|y A %357 SCREW 3.57
33 141594001 1| 7—b1b3F ARM THREAD GUIDE
35 060670512 11751 > K357-40X5 SCREW, BIND M3.57-40X5
41 062681012 2|7 ~X3437-40X10 SCREW, PAN M4.37-40X10
42 142258001 1A P A LIS~ 2% PLATE SPRING
43 062670512 1|+~ 3357-90%5 SCREW, PAN M3.57-40X5

—44 —

118-817-401



T. il 2 BfR/Threading mechanism/Fadenfiihrungsvorrichtung/
Mécanisme de lénfilage/Mecanismo del enhebrado

ump——7

|
-1
e=—F6 ]
= 11 12

118-817-401



T. %38 2 B%/Threading mechanism/Fadenfihrungsvorrichtung/
Mécanisme de lénfilage/Mecanismo del enhebrado

— 46 ~

REF.NO. CODE Q'TY B XA NAME OF PARTS RV
<-2,-3,-5>
i 141590001 14 b bATEY THREADING BAR (U)
6-1 115188001 1Mvaq bFag oz TENSION SPRING
20 100398001 1N vFIT YRy TENSIONSTUD
23 100400000 IER =N ¥ PIN
24 159805001 1M1 bFaIHS49T TENSION DISC PRESSER
25 107606001 HER Y= PZAES TENSION SPRING
26-1 S$11182009 1A rFanyry by THREAD TENSION NUT ASSY
26-1-1 511183009 1|aveyvy<i CONTROL DIAL
26-1-2 511184009 HEREEPZEVEE TENSION ADJUST SCALE PLATE
27 502624001 HEEERPZAE W ES &) F WASHER
34-2 $33002001 NF—bAbTrF10% ARM THREAD GUIDE LOWER
36 141596009 1My o4 b2 AL /85— UPPER THREAD RELEASE LEVER
37 141597001 NP EREYEE UPPER THREAD RELEASE SHAFT
38 014760622 17+ b AxTs595 SET SCREW, SOCKET (CP) M5.95
39 141598001 1\F> %476 STUD SCREW 4.76
40 141599009 o4 bt /N—41 UPPER THREAD RELEASE LEVER BRACKET
<-4>
6-2 117215001 HERFEDPZALS TENSION SPRING
26-2 100136001 1M1 bF3aIHoFY b TENSION NUT
34-1 148831001 1My 75>varr 3 SUB TENSION ASSY
34-1-1 105161004 EES WASHER
34-1-2 062670612 1]+~ 2357-40%6 SCREW, PAN M3.57-40X6
34-1-3 148058001 IR R A=A S SPRING
34-1-4 062670412 1|+~ 11357-40%4 SCREW, PAN M3.57-40X4
34-1-5 400806003 EES WASHER
34-1-6 025350132 1lesH¥Hx>30 WASHER, PLAINS 3.5
51 145437001 11 bFam Ry TENSION STUD
52 115958001 T|luLe b FIT 8% TENSION SPRING (UL)
53 110813001 AV E S NS NEEDLE THREAD GUIDE
54 145438009 1esFavdq GIMP TENSION BRACKET
55 145439001 1fe®aMAE PIN
56 151601002 1 bxxTa37 SET SCREW, M4.37
57 145440001 T bFan o Ry TENSION STUD
58 105423001 11> PIN
59 145446001 211 bFAVYS TENSION DISC
60 159805001 Mo bFag 4544 TENSION DISC PRESSER
61 115958001 TIULT b F I 8% TENSION SPRING (UL)
62 100136001 11 +F3a99FY b TENSION NUT
63 145723001 175 varys PRE-TENSION ASSY
63-1 145724001 1\7Lrsrvacag PRE-TENSION BODY
63-2 145725001 1M7eFvaryy PRE-TENSION SHAFT
63-3 144504001 211 b7 F1 95 THREAD GUIDE DISC
63-4 144505000 IER T AL SPRING
63-5 102716003 1157y AZY SET SCREW
63-6 060660516 11754 > K318-40X5 SCREW, BIND M3.18-40X5
64 145991001 1texhsrdq4 GIMP STOPPER
65 511091001 1le % /5% SPRING, EXTENSION
66 122771002 2| A %9238 SCREW 2.38
67 062660412 1+~ 2a318-40x4 SCREW, PAN M3.18-40X4
118-817-401



U . R&RR/Bobbin winder/Spuler/Mécanisme du bobineur/
Mecanismo del devanador de la canilla

g

14

=

L

®
!i 12
2

15 '
13
11
0

7-1

118-817-402

—47 —



U . %%&R3{%/Bobbin winder/Spuler/Mécanisme du bobineur/

Viecanismo del devanador de la canilla

— 48 —

REF.NO. CODE Q'TY [ NAME OF PARTS RM
1 141600001 11 r=FFayo7e+1 BOBBIN WINDER THREAD GUIDE
2 107407003 1y * %9837 SCREW 4.37
3 107678101 M bvx A4 bFATLKRY TENSION STUD
4 107680001 2|11 b hFAG YD TENSION DISC
5 107681001 HERSE RN TP PZAES TENSION SPRING
6 107682001 M4 beFFags+U b BOBBIN WINDER TENSION NUT
7 141601009 HEREE T A BOBBIN WINDER ASSY
7-1 141602009 IR W A i f BOBBIN WINDER WHEEL BRACKET
7-2 141603009 HERSE I Ed b BOBBIN WINDER WHEEL ARM
7-3 141604001 114> %7635 STUD SCREW 6.35
7-4 142259001 11 bexoeyFINx SPRING
7-5 141605001 1M1 h=exvu>39 BOBBIN WINDER LINK STUD
7-6 013679412 1| b A xT3579 K32 SET SCREW, (CP) M3.57
7-7 141606001 IEREE RN BOBBIN WINDER LINK (A)
7-8 141607001 HEEEE NP BOBBIN WINDER LINK (B)
7-9 100661001 1ho AL PIN
7-10 100659001 152 %U3.18 STUD SCREW 3.18
7-11 141608001 B R BOBBIN PRESSER
7-12 507142002 1Mo AxY SCREW
117-13 141609009 1M1 rvxo0< BOBBIN WINDER WHEEL
7-14 141610001 11 r=xv4 BOBBIN WINDER SHAFT
7-15 141611001 117 —%d473 BOBBIN WINDER BRAKE RUBBER ASSY
7-16 151601002 1|~ 2 %437 SET SCREW, M4.37
7-17 062680712 2 |+~ 13437-20%7 SCREW, PAN M4.37-40X7
7-18 142711001 2177 1405=7Y % WASHER
8 062761212 2 |F~X3595-28X12 SCREW, PAN M5.95-28X12
9 118764002 14> %437 STUD SCREW 4.37
10 146198001 1 bymzax THREAD CLAMP KNIFE
1 146199001 MAbYDIYS THREAD CLAMP DISC
12 144505000 M1 r7o+1413% SPRING
13 146200001 1| xDcsa RETAINING RING, CS4
14 141620001 I E R PAL 5 4 BALANCE
15 101671002 1o A2 Y37 SCREW 4.37
)
118-817-402



V1. ERE))ER/Upper thread trimmer mechanism/Oberer Fadenabschneider/
Mécanisme de la coupe-fil supérieur/Mecanismo de la recortadara de orillos superior

-es M—@LD
-

MMM <P

394%

LD 35-1-6

) ‘% 35-1-3
35-1-2
N 35-1-5

118-817-409
— 49—



V1. %81 BF/Upper thread trimmer mechanism/Oberer Fadenabschneider/
Mécanisme de la coupe-fil supérieur/Mecanismo de la recortadara de orillos superior

REF.NO. CODE [qTY EAq NAME OF PARTS RM
1 141489001 NCPEAS DI%P% P THREAD TRIMMER CONNECTING ROD (L)
2 141490001 1|74 k2L ACs THREAD TRIMMER CONNECTING ROD (S)
3 141491001 HITA b DL AL YXST THREAD TRIMMER CONNECTING ROD JOINT
4 100022005 2|+ r5.95 NUT 5.95
5 141492001 IEESE LA JOINT ASSY
6 141494001 ICESES X PF ) STUD SCREW
7 100022005 1|+ +595 NUT 5.95
8 147565001 1|74 rxYLA—HHT UPPER THREAD TRIMMER LEVER SUPPORT
10 100281001 1{¥H % WASHER
1 048060342 1| 2 JE6 RETAINING RING, E6
12 141463001 1HnyasryL—9% STUD
13 149095001 MCEE? WASHER
14 062761212 1] < 1595-28X12 SCREW, PAN M5.95-28X12
38 062681012 2|+ < 2437-20X10 SCREW, PAN M4.37-40X10
40 107639001 A S 1) SPRING HOOK (U)

112 100022005 2|+ r5.95 NUT 5.95

113 141492001 IEEEE T JOINT ASSY

114 141494001 IEESE Sk DX STUD SCREW

““““““““““““““ T35S T T T T [CTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTT NG |

N9 141496001 TGRS VI UPPER THREAD TRIMMER HINGE
15 141497001 o714 bFUL/N—L UPPER THREAD TRIMMER LEVER (L)

16 145998001 A RFULI—H KA 42 LEVER DRIVING POSITIONER
17 141499001 MEPESIN STUD SCREW 4.76
18 141500001 I ERESAINAES SPRING, TORTION
19 062670412 1|+ ~2357-40x4 SCREW, PAN M3.57-40X4
20 141501001 1w rxvESYES PIN
21 141502001 {714 bxVULIKS=S UPPER THREAD TRIMMER LEVER (S)
22 107407003 21 * %437 SCREW 4.37
23 141504001 e rEULSA—HHIHEY THREAD TRIMMING LEVER SUPPORT STUD
24 110161004 119 ra76 NUT 4.76
25 141505001 114 bV LIS—H% KR SPRING, EXTENSION
26 141506001 MRES Y2 SPRING HOOK
27 062680712 1|+~ 71437-80x7 SCREW, PAN M4.37-40X7
28 $33003001 ICA RPN STOPPER PLATE
29 018400832 2|7+ #00 haxs BOLT, SOCKET M4X8
30 141508001 194 rxunzynx UPPER THREAD TRIMMER DETACH PLATE
31 107407003 1|2 2 %¥a37 SCREW 4.37
32 141509101 1Iny3s3 UPPER THREAD TRIMMER ASSY

1{32-1 141510101 A UPPER THREAD TRIMMER (D)

32-2 141511001 1INHIUR hYNEY PIN
32-3 141512101 1INy 3im UPPER THREAD TRIMMER (M)
32-4 141513001 1Iny3ox UPPER THREAD TRIMMER (UPPER)
32-5 141514001 TNV EE PE S STUD SCREW
33 -062710812 1|+ ~0476-32x8 SCREW, PAN M4.76-32X8.
34 025710232 1es¥HxF1y476 WASHER, PLAIN M 4.76
36 062680712 2|+ ~x2a4a37-50%x7 SCREW, PAN M4.37-40X7
37 141516001 o1 rxuny3szsFna UPPER THREAD TRIMMER CAM
39 141472002 124 v VLIS—Kxhh SPRING HOOK
41 141517101 1M1 P2 YLA—HHTINE SPRING, EXTENSION
"""""""""""""" B P Siniutaieiate bt I
35-1 145999001 1Insz7097423 THREAD TRIMMER GUIDE ASSY
35-1-1 141515001 1nyz7rra THREAD TRIMMER GUIDE
35-1-2 146000001 1\nsz99x THREAD TRIMMING SUPPORT
35-1-3 146001001 1529318 STUD SCREW 3.18
35-1-4 146002001 15> %9318 STUD SCREW 3.18
35-1-5 021660102 21+ b1y 238 NUT, 1 M3.18
35-1-6 118352001 1ex/x SPRING, EXTENSION

<-5>
35-2 147558001 1Inyszera THREAD TRIMMER GUIDE

— 50—

118-817-409



V2. ERY)Y BfR/Upper thread trimmer mechanism/Oberer Fadenabschneider/
Mécanisme de la coupe-fil supérieur/Mecanismo de la recortadara de orillos superior

c@m‘,‘n‘.‘.‘.‘,‘,‘m‘.‘.‘.‘.»\\‘n‘.‘

—561 -




V2 . BtV B8{R/Upper thread trimmer mechanism/Oberer Fadenabschneider/
Mécanisme de la coupe-fil supérieur/Mecanismo de la recortadara de orillos superior

—52—

REF.NO. CODE QY B Aq NAME OF PARTS RM
<-4>
61 145407001 flexxun>y3 GIMP TRIMMING CONNECTOR ASSY
62 118244001 2{4> %9595 STUD SCREW 5.95
63 116755001 1|42 %9837 STUD SCREW 4.37
64 145411001 HREX L SPRING HOOK
65 062680512 1|+~ 2437-20X5 SCREW, PAN M4.37-40X5
66 145412001 HEEX YD ERINZR SPRING, EXTENSION
67 145413001 HEETYE DRSS SPRING, PLATE
68 060660512 2|/11 > K318-40x5 SCREW, BIND M3.18-40X5
69 145415001 TIEEX VLY b2 GIMP KNIFE SET PLATE
70 145416001 Ilexxvey rr1avy GIMP KNIFE SET PLATE STUD
71. 100197002 1% # % WASHER
72 048060342 1| b XxTE6 RETAINING RING, E6
73 151601002 1| b2 %v837 SET SCREW, M4.37
74 145417001 1HeExy7—4 GIMP TRIMMING ARM
75 143788001 L= b YIRSy STUD
76 014770622 1|7+ b4 x V6357 K3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6.35
77 145418009 1leExUER4 1 GIMP TRIMMER PULLING BRACKET
|78 018401622 2|75 K0 kaxie BOLT, SOCKET M4X16
79 145419001 1lesxyysy GIMP TRIMMING LINK
80 143788001 TlLrs—z by STUD
81 151601002 1| k2 %9437 SET SCREW, M4.37
82 145420001 1|24 rFUHKEILEH S LOWER THREAD TRIMMER DRIVING ROD
83 145421001 1leEfUEXT2 GIMP PULLING PLATE
84 107407003 2|y 2 %837 SCREW 4.37
85 145732001 1eExy97s3 GIMP TRIMMING BRACKET ASSY
86 145426009 1Ay 7oL 5- CLAMPING FOOT LIFTER LEVER
87 145427001 1| +7.94 BOLT, M7.94
88 145428001 1|24 EY L= RYN LOWER THREAD TRIMMER LEVER STOPPER
89 062680612 2|+~ 34.37-40%6 SCREW, PAN M4.37-40X6
90 145429001 MERES LTSI UPPER CLAMPING FOOT LIFTER LEVER STOPPER
91 116755001 114> %9437 STUD SCREW 4.37
92 145430001 Tz by e ro Nz SPRING
93 062680612 1|#~24.37-40x6 SCREW, PAN M4.37-40X6
94 145431001 1|o24 b U LIS—R SPRING, EXTENSION
95 017681012 1|#0 ra37x10 BOLT, M4.37X10
96 145433001 1IngInx L THREAD TRIMMER DETACH LEVER
97 145434001 1z rn—xan THREAD TRIMMING DETACH LEVER BUSH
98 145435001 1z n—ax DETACH LEVER HOLDER
99 018400832 1|7+ & kaxs BOLT, SOCKET M4X8
100 145414001 1feEXUNZTIH % GIMP TRIMMING DETACH LEVER
101 100644005 2|y x %3437 SCREW 4.37
102 145436001 Y OF ES SN STOPPER
103 060670812 2|/51 > K357-40x8 SCREW, BIND M3.57-40X8
104 113897001 HEEPEVVUDEE Ve SPRING, EXTENSION
106 107657001 ARES s SPRING HOOK
108 100645003 2194 x WASHER
109 113897001 1ty easyyy=ynz SPRING, EXTENSION
110 145983001 Ilexxve—-714 GIMP TRIMMING SAFETY PLATE
111 025080132 2|5y A% aws WASHER, PLAIN S 8
118-817-409



W. XY Bf®R/Lower thread trimmer mechanism/Unterer Fadenabschneider/
Mécanisme de la coupe-fil inférieur/Mecanismo de la recortadara de orillos inferior

& v e ||

118-817-410
—53 —



W. T8 B8{%/Lower thread trimmer mechanism/Unterer Fadenabschneider/
Mécanisme de la coupe-fil inférieur/Mecanismo de la recortadara de orillos inferior

—54 —

REF.NO. CODE QTY ErAA . NAME OF PARTS RMI
2 142372000 1lourva (DU) BUSH
3 107744001 1|2 ROLLER
4 048030342 1]+ %x7E3 RETAINING RING, E3
5 141519001 IR LR AN Y. FN=Y L ROLLER SHAFT
8 141520001 tloaarxyLn—vy LOWER THREAD TRIMMER LEVER SHAFT
9 149095001 1{9 4 % WASHER
10 062761012 1|3 ~a595-28x10 SCREW, PAN M5.95-28X10
12 141472002 2108210 b UL IIN—INZhYy SPRING HOOK
13 141522001 IPEESS VA SN LOWER THREAD TRIMMER LEVER STOPPER
14 143788001 L=z bYNTy STUD
15 014760622 1|7+ b 4% U595 SET SCREW, SOCKET (CP) M5.95
16 115493002 14> %595 STUD SCREW 5.95
17 141523001 1oa1 b2y RYHLY S LOWER THREAD TRIMMER DRIVING CAM ASSY
18 141526001 IPEEESE VR INGF NI LOWER THREAD TRIMMER DRIVING CAM STUD
19 025050232 Iles¥szFay -5 WASHER, PLAIN M 5
20 106629002 1o % %3837 SCREW 4.37
22 141528001 2559635 STUD SCREW 6.35
23 150556001 2|+ +6.35 NUT 6.35
24 141529000 HPEERESN TR LOWER THREAD TRIMMER SHAFT ARM (A)
25 062681212 1|7 ~1437-a0%x12 SCREW, PAN M4.37-40X12
26 141530001 1va1rx092 LOWER THREAD TRIMMER SHAFT
27 104847001 HEVDPIE DI FEED SHAFT CENTER (L)
28 104848001 NEDPrEPE Y FEED SHAFT CENTER (R)
29 014760622 2|7+ b 2% V595 SET SCREW, SOCKET (CP) M5.95
30 141531001 IPEERS VP2t SPRING
31 141532001 1y bps— SET COLLAR
32 014770622 2|7+ b 2% Y6357 K3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6.35
33 141533001 Hogrrxuos958 LOWER THREAD TRIMMER SHAFT ARM (B)
34 062751612 1|7~ 7556-32X16 SCREW, PAN M5.56-32X16
35 141534001 IPEEEE TP LOWER THREAD TRIMMER LINK
36 141535001 2|4 %va76 STUD SCREW 4.76
43 142416001 Hogtrranxpn—ss LOWER THREAD RELEASE LEVER ASSY
44 141541001 HPEESE DR BN MOVABLE KNIFE
45 141542001 2|95 %9318 SCREW, FLAT M3.18
46 141543001 MHogsrxuarzan FIXED KNIFE
47 141544001 1y x %9318 SCREW 3.18
48 141545001 PR S VPV PV EE] LOWER THREAD TRIMMER SHAFT PLATE
) 149 062670612 2|3 X 23357-40%6 SCREW, PAN M3.57-40X6
50 062761212 1]+ ~7595-28%12 SCREW, PAN M5.95-28X12
51 142419001 HPEE R E=YE: LOWER THREAD RELEASER
52 142373000 1louzva (DU) BUSH ;
53 142420001 114> %9318 STUD SCREW 3.18
54 110161004 113 ba76 NUT 4.76
57 100032004 2|43 xvasy SCREW, FLAT M4.37
72 149288003 1> %v3.18 SCREW, FLAT M3.18
118-817-410



W . T%Y)U Bf%/Lower thread trimmer mechanism/Unterer Fadenabschneider/
Mécanisme de la coupe-fil inférieur/Mecanismo de la recortadara de orillos inferior

33 34

48 49

30

&S0

56-3 |
38-2
p——> 6
——e
118-817-410

— 55 —




W . F%5 U B{%/Lower thread trimmer mechanism/Unterer Fadenabschneider/
Mécanisme de la coupe-fil inférieur/Mecanismo de la recortadara de orillos inferior

— 56—

REF.NO. CODE Q'TY b Aq NAME OF PARTS RIMI
<-2,-3,-5> '
1 141518009 1oE1 X)L~ LOWER THREAD TRIMMER LEVER
6 115585001 T|EN +7.94 BOLT, M7.94
7 152997001 11+ b7.94 NUT 7.94
11 141521001 (IPEES N AT o FAE3 SPRING, EXTENSION
21 141527001 | 1|vzpxusroLess | LOWERTHREAD TRIVMERDRIVINGROD
<-2,-3,-4>
38-1 141537001 HoaA bxU XA PYYTFTF LOWER THREAD TRIMMER SET ARM
39 141538001 1MsUYFFToan BUSH (A)
40 141539001 HruwsrssFJias BUSH (B)
41 512769001 1WA 3 WASHER
42 105451001 1|3 A 3357 SCREW 3.57
<-2,-4>
56-1 145244001 AV B R NEEDLE PLATE ASSY
56-1-1 145245001 1|R=2/) 142U BASE PLATE (U)
56-1-2 145246001 (RTAVE - 4¢] NEEDLE PLATE (O)
56-1-3 145247001 2(4> %238 SCREW, FLAT V12.38
<-3>
56-2 144633001 1IN 2127 2 NEEDLE PLATE 1.2 ASSY
56-2-1 144634001 TIN—=ZNY 1 2 BASE PLATE
56-2-2 144635001 1IN DA 212 NEEDLE PLATE 1.2
56-2-3 111073001 2|45 %238 SCREW, FLAT M2.38
<-5>
38-2 147235001 1|21 bF VAR MUY F LOWER THREAD TRIMMER SET ARM
56-3 147234001 AV ER- 1) NEEDLE PLATE 50
59 105955002 11 A%3437 SCREW 4.37
60 147236001 1{2Zx hY Yy yFao KNIFE SET ARM ROLLER
61 140025002 1|\¥H=x WASHER
62 102571003 1+ va37 NUT 4.37
65 143394001 1L /¥— LEVER STOPPER
66 140649001 1{hART794 SET SCREW, Mi7.94
67 140650001 1|F3av&vy+v L ADJUST NUT
68 140651001 RS AL SIVATS - |SPRING, COMPRESSION
69 146011001 1\vyar CUSHION
70 025080132 1es¥Hxa08 WASHER, PLAINS 8
71 111920000 IR ES WASHER
118-817-410



X1. (HBEEEEHET 7 — 7 > X & JLEEE)/Attachment set(Pneumatic one-pedal device)/
Anbausatz(Pneumatische einpedalbedienung)/jeu d'accessoires(Pedale unique
pneumatiqge) / Juego de fijacion(Unidad de un solo pedal neumatico)

X7 — 4% / Air pressure mechanism / Luftdruck / Mécanisme de la pression d’air/
Mecanismo de la presién de air

118-817-940
—57 —




X1. {TEEEBEET 7 -7 x4 EE)/Attachment set(Pneumatic one-pedal device) /
Anbausatz(Pneumatische einpedalbedienung)/Jeu d'accessoires(Pedale unique

pneumatige)/Juego de fijacién(Unidad de un solo pedal neumatico)

CODE Q'TY ErAq NAME OF PARTS RV

$34196009 MNz7-72n~ynF AIR TYPE ONE PEDAL DEVICE .
S01517109 a4y FRYTx7 32 SWITCH BOX ASSY

1 S01518009 WALV FRI TR SWITCH BOX

2 S01519001 ROV AT SWITCH LEVER

3 145486001 HENEVIAL STUDSCREW 7.14

4 100090004 1(#Y h7.14 NUT 7.14

-5 501520001 Te%/% SPRING, EXTENSION

-6 018503022 2|7+ KN b5X30 BOLT, SOCKET M5X30

-7 021500103 21+vY b1 as NUT, 1 M5

-8 $01521000 174 ~L— FSILTS AIR OPERATE VALVE (S)

9 501522000 3jn—Taz=+> HALF UNION

-10 153268001 2|V Ry R THROTTLE VALVE

-1 153269001 1Myrr1Lro4— SILENCER

12 002400803 21+7~"04x8 SCREW, PAN M4X8

13 501523000 Mo 7A~L—- b TW AIR OPERATE VALVE (W)

14 158658000 ML= /S—H T IR UNIVERSAL ELBOW

15 S01524000 Maz=n—HyrF5- UNIVERSAL T-JOINT

16 158660000 Slr1ark—2z=y 7N NIPPLE

17 S01525000 207379 PLUG

18 002400803 2| +#+~24xs SCREW, PAN M4X8

19 S01526000 P AEERASEF FAY A5 ES MICRO VALVE (S)

20 002301603 4|+ ~<03X16 SCREW, PAN M3X16

21 S01527000 1 dLTy oL RUBBER BUSH (L)

22 S01528000 2|z 7—-F2—-7A (L=160) AIR TUBE (A) (L= 160)

23 S01529100 1|lz7—F2-7B (L=700) AIR TUBE (B) (L = 700)

24 501531000 1fx7—-%2-7p (L=600) AIR TUBE (D) (L =600)

25 S01532000 z7—-F21-7JE (L=1700) AIR TUBE (E) (L=1700)

26 S01533000 1z7—F2—7JF (L=1700) AIR TUBE (F) (L= 1700)

27 S01534000 1Mlz7-F2-76 (L=200) AIR TUBE (G) (L =200)

28 S01535000 1|lz7-F21—-7H (L=600) AIR TUBE (H) (L =600)

29 501536000 MWz 7—5F2-71 (L=600) AIR TUBE (i) (L= 600)

30 S04909000 flzirzzt> ELBOW UNION

31 S01540000 1jL¥aL—4 REGULATOR

32 524514000 1F—xaz=+> T-JOINT

33 524518000 1|T 7 — & —20604aN120wW(L = 1200) | AIR TUBE 0604N120W (L = 1200)

34 018061222 2|7+ K bexi12 BOLT, SOCKET M6X12

35 021060206 22327+ b6 NUT, 2 M6

36 S01543009 R4 YFHIN— SWITCH COVER

37 002400803 4|++~34x8 SCREW, PAN M4X8

38 S01539000 1|z 7-F21—-7K (L=45) AIR TUBE (K} (L=45)

39 140678001 e YE TS ' HOSE JOINT
529858009 HENE PR VA PRESSER CYLINDER 4 ASSY

1 531804000 1z7—-3Y 2 525-50A AIR CYLINDER 25-50A

2 531803009 1W\oUHF545Y bp CYLINDER BRACKET (P)

3 501547001 1v&x7 JOINT

4 501574000 Tli7pF T —> 17P CHAIN

5 149488001 1oy k+v b ROD NUT

6 $01548000 11w 170475 TFSR MICRO VALVE (SR)

7 501537000 1|\z7—-F2—-71 (L=500) AIR TUBE (J) (L=500)

8 002301603 2|+ 7+ ~103x16 SCREW, PAN M3X16

9 524575001 1214y F7TL—1b SWITCH PLATE

1 002400803 2|+ 7 ~X204xs SCREW, PAN M4X8

i 025040233 2leS5¥HxF 174 WASHER, PLAIN M 4

1 501522000 A VAR B R HALF UNION

i 021300103 1H+FvY b1 23 NUT, 1 M3

1 025030335 Hes¥HFF13 WASHER, PLAINL 3

—_58 —

118-817-940



X1. fRESREMR(T 7 -7 > R &IEE)/Attachment set(Pneumatic one-pedal device) /
Anbausatz(Pneumatische einpedalbedienung)/Jeu d’accessoires(Pedale unique
pneumatiqe)/Juego de fijacion(Unidad de un solo pedal neumatico)

X7 — B / Air pressure mechanism / Luftdruck / Mécanisme de la pression d’air /
Mecanismo de la presién de air

@

1-1 : R

1-2-14
13

1-2-9

_%_
0

om\%‘ ?_] 2.5

118-817-940
—59 —



X1. fTEEEBR(T 7 —3K7 > X5 I EE)/Attachment set(Pneumatic one-pedal device) /
Anbausatz(Pneumatische einpedalbedienung)/Jeu d’accessoires(Pedale unique
pneumatige)/Juego de fijacion(Unidad de un solo pedal neumatico)

REF.NO. CODE Q'TY bt NAME OF PARTS
1-3 529859009 "Ny EgYL &9 2 STARTING CYLINDER ASSY
1-3-1 S01551000 Hz7—-2 > 425507 AIR CYLINDER 25-50T7
1-3-2 504910000 1n—-7a=x> HALF UNION
1-3-3 149488001 1oy K+ bk ROD NUT
1-3-4 501547001 1"y x7 JOINT
1-3-5 500780000 TlopFx— 2> 9P-CHAIN
1-3-6 529860009 TN ULHETSHY hs CYLINDER BRACKET (S)
1-12 031553202 2|7 ET 1 V5.5X32 WOOD SCREW, ROUND M5.5X32
1-17 524515000 1Nz7—-or~rumFswy 3 AIR TYPE ONE PEDAL DEVICE SWITCH ASSY
1-17-1 524516000 MNan=hnwiinsg MECHANICAL VALVE
1-17-2 514145000 1|1h"—73=4>06-M5 HALF UNION 06-M5
1-17-3 S04905000 1Mnh—-721=+> HALF UNION
1-17-4 $24517000 7 —vFsw/ L AIR DEVICE SWITCH PANEL
1-17-5 S01530000 1Nz7—Fa-Jc (L=1700) AIRTUBE (C) (L=1700)
1-18 200190001 5|25y 70 STAPLE
1-19 $24519000 1NoagIyyxsyrsy3 CROSS JOINT ASSY
1-19-1 524520000 Iy Iy ¥5704-Q CROSS JOINT 04-Q
1-19-2 501530000 2{x7—-5a1—-7c (L=1700) AIRTUBE (C) (L= 1700)
1-20 101118001 2|7 IVET T 45X20 WOOD SCREW, ROUND M4.5X20
1-21 119755001 4157 2 E IV b 6X60 BOLT, M6X60
1-22 025060336 die>¥H1r416 WASHER, PLAINL 6
1-23 021060106 417 b1 16 NUT, 1 M6
1-24 028060242 AN F Y H % 2-6 WASHER, SPRING 2-6

118-817-940
— 60—



X2 (TBEEBR(T 7 -7 > X &I EEE)/Attachment set(Pneumatic one-pedal device) /
Anbausatz(Pneumatische einpedalbedienung)/Jeu d'accessoires(Pedale unique
pneumatige)/Juego de fijacion(Unidad de un solo pedal neumatico)

OPHEE A B4% / Single pedal mechanism installed in the head / Maschineberteil mit einem
pedal / Mécanism de ensemble de la téte pour une machine avec une seule pédale /
Mecanismo del conjunto de cabezacon pedal sencillo

1-5-1

1-4-5 1-4-4  1-4-3 1-4-2

E—

K.
7/
7
7/
)
4
Ve
7/
7 {
Pt
[l

|

118-817-940
—61—



X2 . {HEREBRR(T 7 —RX7 > R AIJEE)/Attachment set(Pneumatic one-pedal device) /
Anbausatz(Pneumatische einpedalbedienung)/Jeu d’accessoires(Pedale unique
pneumatige)/Juego de fijacion(Unidad de un solo pedal neumatico)

REF.NO. CODE Q'TY Bl A NAME OF PARTS
1-4 533014009 1% —sw77o 3 SENSOR SWITCH 7 ASSY
1-4-1 $33011009 1NerH¥—~"—-27 SENSOR BASE 7
1-4-2 $33012001 Uty bLis— RESET LEVER
1-4-3 113730001 1|4 x437 STUD SCREW 4.37
1-4-4 S01577001 121U Fizx4 SPRING, PLATE4
1-4-5 110215002 2| A xTJ357 SCREW 3.57
1-4-6 $01557000 1|48 XH/00TD MICRO VALVE (D)
1-4-7 002301603 2|+ ~N13X16 SCREW, PAN M3X16
1-4-8 021300103 2|1+Y h12as NUT, 1 M3
1-5 S01580001 Wrerrswy 3 HOME POSITION SWITCH ASSY
1-5-1 501581001 1Wre7r144 HOME POSITION PLATE
1-5-2 501548000 1127047500 TSR MICRO VALVE (SR)
1-5-3 062301405 2|+ ~33x14 SCREW, PAN M3X14
1-6 501578001 2|75 —A COLLAR(A) :
1-7 062681612 2|7 ~1437-40X16 SCREW, PAN M4.37-40X16
1-8 062670612 2|1~ 11357-40X6 SCREW, PAN M3.57-40X6
1-9 501582001 1T DOG
1-10 062680712 1|+ ~2437-40X7 SCREW, PAN M4.37-40X7
1-12 525664000 2|2— Rk #6 CORD HOLDER (6N)
1-13 031411304 2|17 NVET X TA1X13 WOOD SCREW, ROUND M4.1X13
1-14 105161003 2|1 H = WASHER
1-15 100645003 1|FH = WASHER

118-817-940
—62 —



. $ERIESTER S/ Option parts/Sonderzubehor/
Piéces en option/Piezas opcionales

96-1-11
96-1-12—@p 7

b= —_— N e 96-1-12  96-1-
%’j;},/i/f”/ 4

118-817-910
—63—




Y . #3153 ERSL/Option parts/Sonderzubehor/
Piéces en option/Piezas opcionales

—64 —

REF.NO. CODE Q1Y [ NAME OF PARTS RV
96 $25672009 WWF=TAYxo148-3 TAPE GUARD WINDER ASSY
96-1 $25671001 1N7—=744%x53 TAPE GUARD ASSY
96-1-1 144998001 1|\r—74%18 TAPE GUARD (B)

96-1-2 105288002 2{oAxT238 SCREW 2.38
96-1-3 144997001 17—+ 4xTA TAPE GUARD (A)
96-1-4 122771002 2|4 %9238 SCREW 2.38
96-1-5 144999001 1\7—744%xcC TAPE GUIDE (Q)
96-1-6 144628001 Wr—=T4YxE TAPE GUARD (F)
96-1-7 122771002 1| A%2238 SCREW 2.38
96-1-8 105970001 1o A%9238 SCREW 2.38
96-1-9 110067001 1175~ COLLAR
96-1-10 143749001 NWNWr—TTF7>F1% TAPE GUIDE (LOWER)
96-1-11 143748001 2017 —=FT7>H+19x TAPE GUIDE (UPPER)
96-1-12 062660412 6|7 ~X3318-40X4 SCREW, PAN M3.18-40X4
96-1-13 145441001 1WW7r—=772+7 TAPE GUIDE
96-2 143767009 Wr—7014-4173 TAPE WINDER BRACKET ASSY
96-2-1 143980001 IS SCREW
96-2-2 108494001 v ES WASHER
96-2-3 108495001 NF=TI1 542 /8% SPRING, COMPRESSION
96-2-4 100136001 1A bFIAISFY b TENSION NUT
96-3 107407003 2| A Y437 SCREW 4.37
97 $31893001 11yavxss RULLER ASSY
97-1 141705001 1[3ay3aux RULLER :
97-2 062680512 2|+ ~X3437-40X5 SCREW, PAN M4.37-40X
97-3 147156001 HEFENES RULLER
97-4 062680512 2|4 X 3437-40X5 SCREW, PAN M4.37-40X5
97-5 116662003 PANIES WASHER
97-6 025680232 2l ¥ HxF17437 WASHER, PLAIN M 4.37

OfNEMOHMEEEST > L WD T,

© The details of included accessories are subject to change.

© Anderungen in der Aufstellung der Mitgelieferten Zubehére sind vorbehalten.

© Les détails des accessoires inclus sont sujets a des changements.

© Los detalles des los accesorios inclufdos pueden variar.

118-817-910



Z1 . B 5hES®R/Accessories/Zubehor/Accessoires/Accesorios

118-817-910
- 65—



71 T ESE{FR/Accessories/Zubehdr/Accessoires/Accesorios

—66 —

REF.NO CODE Q'TY bl NAME OF PARTS RM
1 122991001 1"W2vseRU290 ACCESSORY BAG
3-1 142443001 1% Y77 21.9X52 SCREW DRIVER 1.9X52
3-2 118837001 1H* Y~ 3.4X70 -|SCREW DRIVER 3.4X70
3-3 101572101 1% Y~ 255X190 SCREW DRIVER 5.5X190
4-1 100887001 1{x7548%9 SPANNER 8X9
4-2 143949001 1|RY T XA 12 BOX SPANNER 12
6 142721001 11658 7K X/843 HEXAGONALWRENCH 3
7 X 413 21N DPX5 NEEDLE DPX5
9 146025001 3|IRE BOBBIN
10 117466000 THe>+Yy b PINCETTE
16 X 1| hya CUTTER
17 142745002 1MFx>ov¥vs5—-2 CHANGE GEAR CASE
18 X XIFr o I¥y CHANGE GEAR
22 154702001 A1z y OIL TANK
23 506701000 MWRUVA145-T3 POLY OILER ASSY
25 X 1E=-27-V MOTOR PULLEY
26 105073001 21747 Y X% P AR I595 SET SCREW 5.95
27 141711100 11eZ NIk BELT
28 X Xlvxu bmv BELT, VM WHITE
29 116185209 2(NZIT 3 PEDAL ASSY
29-1 117437109 24T T7H57344 FOOT PEDAL
29-2 116016001 N TS WiV PEDAL STOPPER
29-3 021400106 411334 b4 NUT, 1 M4
29-4 062401416 41+ XJ4ax14 SCREW, PAN M4X14
33 149247001 21794073 CHAIN ASSY
34 516080009 Wk JHHI~U 5 HEAD REST
37 146254001 qlE—a2h>¥ COLLAR
38 101125000 417 IVET % T6.2X32 WOOD SCREW, ROUND M6.2X32
39 141256001 21vy 7Y HEAD HINGE
40 144226001 L HEAD COVER
92 143971001 I PLASTIC EYE GUARD ASSY
92-1 S01700001 P SCREW, FLAT M3.18X7
92-2 025030232 e WASHER, PLAIN M 3
923 ____ | 021660102 |  2j-—rmreme |l NUT, M348 i
<-2,-3>
68 142734001 TN\T7T A hhLANAS STOP CAM SEGMENT (AS)
91-1 150561000 1]-- - FINGER GUARD (S)
[91-2___ o 150563000 | _ V|- ] FINGERGUARD(L) __________ |
<-2>
123 $32993001 WA 7 19 —U817-2 GAUGE 817-2
<-3>
123 $32994001 "WFT7 19 —-817-3 GAUGE 817-3
<-4>
123 532995001 1NF7145—-V817-4 GAUGE 817-4
<-5>
123 532996001 WF7 15 —8175 GAUGE 817-5
OFEROFMBER T I BN I,
© The details of included accessories are subject to change.
© Anderungen in der Aufstellung der Mitgelieferten Zubehore sind vorbehalten.
© Les détails des accessoires inclus sont sujets a des changements.
© Los detalles des los accesorios incluidos pueden variar.
I I 1
118-817-910



Z1 . {5 %/ Accessories/Zubehdr/Accessoires/Accesorios

-

——— — i e ——
[}

118-817-910
—67 —



21 . B 5aBE{%/Accessories/Zubehdr/Accessoires/Accesorios

—68 —

REF.NO CODE Q'TY B g NAME OF PARTS RIVI
<-2,3,/5>
19 141509101 AN A UPPER THREAD TRIMMER ASSY
19-1 141510101 IRVAR/ N UPPER THREAD TRIMMER (D)
19-2 141511000 LAV IZS VAN < PIN
19-3 141512101 Ty im UPPER THREAD TRIMMER (V1)
19-4 141513001 L AN RS UPPER THREAD TRIMMER (UPPER)
19-5 141514001 HAVEEPE 4 STUD SCREW
70-1 502761109 1127581932 COTTON STAND ASSY (2)
70-1-1 150189109 WIF57Y b BRACKET
70-1-2 $02773001 1"WWF3rybxvey b COTTON STAND BRACKET SCREW SET
70-1-2-1 062060806 2|~ 16xs SCREW, PAN M6X8
70-1-2-2 031452206 3|V IVE T 45%22 WOOD SCREW, ROUND M4.5X22
70-1-3 150172003 ARV VAE G COLUMN PIPE
70-1-4 150106003 Masayaqsbo3 COLUMN JOINT ASSY
70-1-4-1 150173003 Hasayaae b COLUMN JOINT
70-1-4-2 062501406 2[F#~as5x14 SCREW, PAN M5X14
70-1-4-3 021500106 21234 bs NUT, 1 M5
70-1-5 150174000 12asaxvyy 7 COLUMN CAP

1170-1-6 502778002 AT VI ) SPOOL HOLDER 2

70-1-7 S02780001 NAT—-nxT+Y b2 SPOOL SCREW SET 2
70-1-7-1 150179002 2127 =NV o8B SPOOL SHAFT (B)
70-1-7-2 028050246 2|2 ¥ Hx2-5 WASHER, SPRING 2-5
70-1-7-3 021500106 41131+ bs NUT, 1 M5
70-1-7-4 050503006 1|+~3k J¥5x30 SCREW, PAN (P WASHER) M5X30
70-1-7-5 050501406 1[+~X2ak S5 #%s5x14 SCREW, PAN (P WASHER) M5X 14
70-1-8 150180001 2197% 5 SPOOL STAND BASE
70-1-9 150182000 2|2 T ==Y b SPOOL MAT
70-1-10 126863001 2127 =gy 3 SPOOL CUSHION
70-1-11 502786002 ISR VA By ) THREAD HANGER ASSY 2

ONBROWMBEET Lt dbh T,

© The details of included accessories are subject to change.

© Anderungen in der Aufstellung der Mitgelieferten Zubehdre sind vorbehalten.

© Les détails des accessoires inclus sont sujets & des changements.

© Los detalles des los accesorios inclufdos pueden variar.

1 ] ] I
118-817-910



72 B SR ®R/Accessories/Zubehdr/Accessoires/Accesorios

50-2

S N,
—
I—=

91-3

10-2-1

o~ 1
- o™ - =
L. | rot
i T S
1

o o o o
r~ P~ [ S

<r

30-6

{5
50-6-13G, :

&——50-6-14

50-6-2

50-6-10

50-6-12
=
.__q:!§§§ l
X

50-6-11

— e ———— e —_—

———— e — e —— e ——— ——

10-2-2-1

118-817-910

—69—




72 BB %/ Accessories/Zubehdr/Accessoires/Accesorios

REF.NO. CODE Q'TY oA NAME OF PARTS RM
<ZAaxd-A- KFR/Forfingerguard> T
<-2>
50-1 150763001 "X /9YH3167 3 UPPER CLAMPING FOOT ASSY (16MM)
50-1-1 145146001 IR EPAVE IR UPPER CLAMPING FOOT (S)
50-1-2 144496001 213y h3idHIEY PIN
50-1-3 107401001 VAEAVE B i ot G WA 3 SPRING,PLATE
50-1-4 107404001 2 A%2198 SCREW 1.98
50-2 150764001 L UPPER CLAMPING FOOT ASSY (25MM)
50-2-1 144498001 | P UPPER CLAMPING FOOT RUBBER
50-2-2 144496001 Y PIN
50-2-3 107401001 || e — SPRING,PLATE
50-2-4 107404001 2 | eemmmmmn e e SCREW 1.98
50-3 150765001 L [ S ———— UPPER CLAMPING FOOT ASSY (32MM)
50-3-1 144575001 L —— UPPER CLAMPING FOOQOT (32MM)
50-3-2 144496001 B PIN
50-3-3 107401001 ] — SPRING,PLATE
203 107404001 | 2l |, R 138 e i
<-3>
50-4 150767001 1=y b3 IX /YA 3167 2 UPPER CLAMPING FOOT ASSY (16VIVI-3)
50-4-1 145136001 1=Y s3I YBES UPPER CLAMPING FOOT (S)
50-4-2 144496001 VAT WAV I S <2 PIN
50-4-3 144707001 VA E AV I i - AR S SPRING,PLATE
50-4-4 107404001 2|2 A %198 SCREW 1.98
50-5 150769001 UPPER CLAMPING FOOT ASSY (32MM-3)
50-5-1 144632001 UPPER CLAMPING FOOT (L)
50-5-2 144496001 PIN
50-5-3 144707001 SPRING,PLATE
50-5-4 | 107404001 SCREW 198 ..
<-4>
50-6 150771001 X/ yhi@2873 UPPER CLAMPING FOOT ASSY (32-4)
50-6-1 145375001 1|X /Y H3(32-4) UPPER CLAMPING FOQOT (32-4)
50-6-2 144496001 127y HigHTEY PIN
50-6-3 107401001 NX/YHIYHITAR/% SPRING,PLATE
50-6-4 145365001 IREPAF I VAT S SPRING,PLATE
50-6-5 145366001 11 bAY T THREAD PRESSER
50-6-6 111105001 2|2 A %2238 SCREW 2.38
50-6-7 107404001 1o A%V1.98 SCREW 1.98
50-6-8 146034001 1xsyh3idHTE PIN
50-6-9 145367001 Hfexx U718 GIMP TRIMMING FIXED KNIFE
50-6-10 145731001 THEEXUAS FNT X GIMP TRIMMING MOVABLE KNIFE ASSY
50-6-11 145369001 1e®€xV 529 GIMP TRIMMING CRANK
50-6-12 145370001 15> %357 STUD SCREW 3.57
50-6-13 145373001 I = = VAN GIMP DETACH LEVER
50-6-14 145371001 HH> %2238 STUD SCREW 2.38
OFBEHOHMIEET L e hdbh 7,
© '_I"he details of included accessories are subject to change.
© Anderungen in der Aufsteliung der Mitgelieferten Zubehore sind vorbehalten.
© Les détails des accessoires inclus sont sujets a des changements.
© Los detalles des los accesorios incluidos pueden variar.
] ] ] ]
118-817-910

—70 -




-2-3

70

91-3

. ,
|

S \ I

!

m _ [ === ] o O =
| B85 5 ITZ
=T 22
| T /

ooy 8= &
BRB5 ]IHIIIJ & =

e ——— = || [ ) P P

T - = o o '

_:h ] " = “ TT
[l ]

R = a1 | & »b7—
| | Bt "
—\ 7 ¢ _ | g " ﬂg.\;&

_ ] E T

| zzIIill sEss) Iz

. BRRR || s - 2 =

llllll — ] 1 —_——— ——— e ———_— — — —_—— — —_——

118-817-910

-71 =

72 {12 5B %R/ Accessories/Zubehdr/Accessoires/Accesorios




72 AtESuE31%R/Accessories/Zubehdr/Accessoires/Accesorios

—72—

REF.NO. | CODE [QTY T NAME OF PARTS RV
<-4>
15 111507000 (RS R THREADER
52 145352001 TNF1ohh STOP CAM SEGMENT
53 062680812 2|+ ~10437-40X8 SCREW, PAN M4.37-40X8
54 145353001 1\ hYya—-hi CUTTER CAM SEGMENT
55 062681012 2|74 ~10437-40X10 SCREW, PAN M4.37-40X10
56 145366001 111 +4YT THREAD PRESSER
57 145367001 1MeE'XVaFTA/N GIMP TRIMMING FIXED KNIFE
58 145731001 TMEEXRVARKINT S GIMP TRIMMING MOVABLE KNIFE ASSY
59 145373001 (R Rt = A PYAS GIMP DETACH LEVER
62 145350001 7Y HhAF ZIGZAG CAM SEGMENT (F)
63 145991001 Nexhirdda GIMP STOPPER
64 511091001 N = TAES SPRING, EXTENSION
65 122771002 2|0 A%3238 SCREW 2.38
66 062660412 117~ 1318-40X4 SCREW, PAN M3.18-40X4
70-2 502765109 11 baT741733 COTTON STAND ASSY 3
70-2-1 150189109 "WIsry b BRACKET
70-2-2 S02773001 NFTSTrYy rxdey b COTTON STAND BRACKET SCREW SET
70-2-2-1 062060806 217~ 16x8 SCREW, PAN V6X8
70-2-2-2 031452206 3| IVE45%22 WOOD SCREW, ROUND M4.5X22
70-2-3 150172003 2137 L4 T COLUMN PIPE
70-2-4 150106003 11as4ay3a1r 73 COLUMN JOINT ASSY
70-2-4-1 150173003 1fassavy3ar>b COLUMN JOINT
70-2-4-2 062501406 2| ~NX35X14 SCREW, PAN M5X14
70-2-4-3 021500106 20123+ b5 NUT, 1 M5
70-2-5 150174000 1az4axvyy 7 COLUMN CAP
70-2-6 502779009 N T =RV H—3 SPOOL HOLDER 3
70-2-7 502782001 1NAT—-RrIEY 3 SPOOL SCREW SET 3
70-2-7-1 150179002 3[27—nT 8 SPOOL SHAFT (B)
70-2-7-2 028050246 31/ ¥% ¥ Hx2-5 WASHER, SPRING 2-5
70-2-7-3 021500106 | 512+ b5 NUT, 1 M5
70-2-7-4 050503006 11~k 3#5x30 SCREW, PAN (P WASHER) M5X30
70-2-7-5 050501406 11+Xak>H¥s5x14 SCREW, PAN (P WASHER) M5X14
70-2-8 150180001 3|or¥s SPOOLSTAND BASE

170-2-9 150182000 3| AT =7 b SPOOL MAT

70-2-10 126863001 (x7—nsvyo3> SPOOL CUSHION
70-2-11 502784009 IR 2Rt 7 e o S AV HOLDER SUPPORT (A) SET
70-2-11-1 150188009 1AT—=NWKRILE—HHTA SPOOL HOLDER SUPPORT (A)
70-2-11-2 062501006 11+~X35x10 SCREW, PAN M5X10
70-2-11-3 021500106 112+ ks NUT, 1 M5
70-2-11-4 031452206 1|7 JLE 7 a5x22 WOOD SCREW, ROUND 14.5X22
70-2-12 502788009 1ALY RN H -7 33 THREAD HANGER ASSY 3
71 145380001 1MeE'ETH1 GIMP GUIDE PIPE
91-3 150567000 Ll O FINGER GUARD (L)

ORNBEROHHMUEETLZ BHY T,

© The details of included accessories are subject to change.

© Anderungen in der Aufstellung der Mitgelieferten Zubehore sind vorbehalten.

© Les détails des accessoires inclus sont sujets a des changements.

© Los detalles des los accesorios incluidos pueden variar.

]
118-817-910



{HAERI SRS —E75/DIFFRENT PARTS LIST/ZUBEHORLISTE/

LISTE DES PIECES ACCESSOIRES/LISTA DE PIEZAS ACCESSORIAS

REF.NO.

VAT RS
i
PARTS

SUB CLASS

-3

71-7

I 2 \1) DPX5

NEEDLE DPX5

107415014
(#14)

107415011
(#11)

107415014
(#14)

71-16

F1w 2 —5/8

CUTTER5/8

107205001

(—_.

71-16

71y 2 —3/8

CUTTER 3/8

109837001

Z21-16

By & —3/4

107207001

71-16

107210001

71-16

CUTTER 48

147941001

71-18

F v XY 28 (@)

CHANGE GEAR 28 (Q'TY:1)

141375000

71-18

F v > U H V30 (@)

CHANGE GEAR 30 (Q'TY:1)

141376000

141376000

71-18

F v IX Y32 (B

CHANGE GEAR 32 (Q'TY:1)

71-18

F o 2 X34 ((EE: 1)

CHANGE GEAR 34 (Q'TY:1)

141378000

71-18

F v UX Y36 (A1)

CHANGE GEAR 36 (Q'TY:1)

141379000

Z1-18

F v T X Y38 ({@E:2)

CHANGE GEAR 38 (Q'TY:2)

141380000

141380000

71-18

F v TUX Y40 (A1)

CHANGE GEAR 40 (Q'TY:1)

141381000

71-18

F v UX a2 (EE:1)

CHANGE GEAR 42 (Q'TY:1)

141382000

71-18

F v TUX Va4 (B

CHANGE GEAR 44 (Q'TY:1)

71-18

F v U X Y46 (EE:1)
CHANGE GEAR 46 (Q'TY: 1)

141384000

141384000

71-18

F v X Y48 ({BE:1)

141385000

—73—




BEEHBIE~42 7—1U &EVXIL MEES Y /MOTORPULLEY AND V-BELT SELECTION/
AUSWAHL DER RIEMENSCHEIBEN UND ANTRIEBSRIEMEN / CHOIX DE LA POULIE DE MOTEUR ET DES
COURROIES TRAPEZOIDALES /ELECCION DE POLEA DE MOTOR Y CORREA TRAPEZOIDAL

1
LN 1 S
1
a!
‘ =5 7= Ref.No.
Vachine | PR (e T izn1-25 o A BRVAN §
speed Frequency | oitside inside REE E Bah T — F | Highspeed V-belt | Low speed V-belt
diameter Core , PartsNo. Ref.No.Z1-28 | Ref.No.Z1-28
D1=187.5 d=14 | $33007-009
50Hz |D2=79 : S18707-144(M44) | S18707-141(M41)
d=15.88 | $33008-009
3600 d=14 | $31131-009
) 60Hz B%f%?ﬁ d=15.88 | S33009-009 |S18707-142(M42) | S18707-140(M40)
B d=19.05 ! $33010-009
D1=160 d=14 | 141707-009
50Hz |p2=81 . S18707-143(M43) | S18707-142(M42)
d=15.88 | 145781-009
3200 d=14 1 141709-009
60Hz B%zég%z d=1588 | 145780009 | SIBT07-141(M41) | SI8707-141(M41)
d=19.05 ;| 159830-009
50Hz Béfégz's . T S18707-142(M42) | $18707-140(M40)
= d=15.88 ! $33009-009
3000 d=14 | $33254.009
60Hz B%féggﬁ d=15.88 | 533255.009 | S18707-140(M40) | S18707-140(M40)
- d=19.05 | $33256-009
FOH D1=134.2 d=14 | 141709-009 A
| Z D2=69.5 1=15.95 : 145780009 S518707-141(M41) S518707-141(M41)
2800 d=14 ! 143890-009
60Hz Béféé%ﬁ d=15.88 | 145782.009 | S18707-141(Md41) | S18707-140(M40)
—69. !
d=19.05 ! 159831-009

K — JEREL T3 { GAUGE PARTS LIST/ LEHRENLISTE /
LIST DES PIECES D'ECARTEMENT / LISTA DE PIEZAS CARIBRADORAS

F 1 > %Y /CHANGE GEAR

i FrryIPFYL F YV FYR i F =P FYL F v VFEYR
Nul.nber Change gear L Change gear R Nu{nber Change gear L Change gear R
of stitches of stitches
360 (54)141388-000 (22)141372-001 133 (36)141379-000 (40)141381-000
319 (52)141387-000 (24)141373-001 119 (34)141378-000 (42)141382-000
283 (50)141386-000 (26)141374-000 107 (32)141377-000 (44)141383-000
252 (48)141385-000 (28)141375-000 96 (30)141376-000 (46)141384-000
226 (46)141384-000 (30)141376-000 86 (28)141375-000 (48)141385-000
203 (44)141383-000 (32)141377-000 i (26)141374-000 (50)141386-000
182 (42)141382-000 (34)141378-000 68 (24)141373-001 (52)141387-000
164 (40)141381-000 (36)141379-000 60 (22)141372-001 (54)141388-000
147 (38)141380-000 (38)141380-000

—74 —




5y 2 — [ Cutter

109837-001 107204-001 107200-001 S03278-001 107205-001 S525641-001
10=% ’ ‘ 14=% ’ 16=% * ‘ 18=1"% r I
19 19 O 19 O 19 O 19
34.5 4{ 34,5 ,J 34.5 ‘_{ 34.5 J il
| 11.5‘
u 175
9525 14.3 15.87
3/8 7/16 1/2 9/16 5/8 11/16
107207-001 $525642-001 109838-001 107210-001 151837-001 151838-001
=% | 21=", 2=% %=1
VIt FLpel el L0
,J . \——l < —i y ‘&345
—;11.1 I \ ]?51’
l_ _l L 9,525 L‘_‘J
22.225 25, 4 —ed
3/4 13/16 7/8 1 3/8 7/16
151839-001 503279-001 151840-001 151841-001 153340-001 159722-001
16=% 2=% %=1
1L 1L O 1L 1L O 1L 19
28 J 28 _J 28 _} 28 l 28 28
— 145 4.5
12.7 14.3 15.87 |_ J
22,225
1/2 9/16| - 5/8 3/4 7/8 1
530294-001 143780-001 147987-001
e 2=1% 5=1% '
O] 4 Jo 5 0 !
- 345 —J 345 (———*_ 34.5
286 32 44.5
29 32 45
147941-001 147233-001
0 ! ] !
.—————{ 34,5 (A——* 34.5
’ 48 I 50
48 50

—75—




X /Y H 37 3 /Uppercamping foot assy

X /*J 5 3/ Upper clamping foot

150763-001 16mm <-2>

144493-001 25mm <-2>

150764-001 25mm <-2>

145146-001 (= &/ Rubber) 144494-001 144498-001 (7 &/ Rubber)
39 ‘ 50 | ; 50 |
(jzl,_—ﬂ ) % ’ \ % ‘
| S Y ) E— v (r P
14 5.4 _le[ @J 15.5 5.4 Jeof ( () 15.55.4  Jol ( J@j
AR DN () S | I T () S — [ { I N ) N

150765-001 32mm <-2>

150767-001 16mm <-3>

147112-001 16mm <-3>

144575-001 (= &/ Rubber)

145136-001 (=" A/ Rubber)

147113-001

R

T
187.3 Jo| %
I L °

61 l

fia)

1245?4 ﬁHIA J

39
=245 ——

I 1 (1
14 54 @A ©
f T — o
%
S&

150768-001 25mm <-3>

150769-001 32mm <-3>

147721-001 16mm <-4>

144630-001 (7 4/ Rubber)

144632-001 (2 A/ Rubber)

147722-001 (= &/ Rubber)

50 f
36 ’

=

o
15.55.4 |H J@
L ©@ 7

61
47

Ml

186.8 JHI [

i E—

o3

i

150770-001 25mm <-4>

147719-001 25mm <-4>

150771-001 32mm <-4>

145632-001 147720-001 (= 2/ Rubber) 145375-001
62 62 ] 73.5 |
37 ‘ 37— | 49.5 ]
o] ©\—
I — /5\—4%—; ltﬂ@Eé);\—— L1l e
16.67.2 o ® 16.67.2 Jo[ T | j% 16.6 7.2[0[ | [ )le
i W ° | I 1 A ° P T © °

151610-001 16mm <-4>

150766-001  50mm <-5>

151611-001 (#4%/< A / Thin materials) 147230-001
53.5 | 74 .
-2 ’
G —
0 faw /B [
16.6 5.4 (@[ 1 ® 18 7.3 || [ e
R ° P °

—76 —




N A 27 3 /Needle plate assy

N1 A 2/ Needle plate

<2> 147312-001 1.2mm 151612-001 1.2mm 145244-001 1.4mm
<-4> 147313-001 151613-001 145246-001
1.2 1.2 1.4
= —epe— &_ ——
_ i
10 7_':(17*3 o o) g» 10 |'5. 47701 o 10]7.3(Jlo o)
! 1
———68.5J 68.54 __68_5__]
147314-001 1.6mm 2\1) 4 % O/ Needle plate (O) | ~<— 21 4 % U/ Base plate (U)
147315-001 151842-001 1.2mm 145245-001
. ‘1[‘1.2 «D-
10 bﬁ@? o)
1.6 —ﬁss.sii [ ° °@\
10&‘3 o 3) % % v 4 =% [Plasticplate | fiexs ot~ oom'),
= 151843-001 ; 0°
e —68.5 T o 7 00O
Q\rs.s
<-3> 144633-001 1.2mm 144636-001 1.4mm 144638-001 1.6mm
144635-001 144637-001 144639-001
12 14 16
10 5’_:111— o 6 mIE:B_io ———d] 10@_:@@ o)
I-**63. — .63, 5A—l L 63. 5‘—J

") A4 % [Needle plate 156611-001 1.2mm NX— AN 4 % [Baseplate 144634-001
1.2
uﬁtﬁ@l:u o] G—
T s
o
63.5 63.8 08  J— O
7 v % — v ¥ [Plasticplate  156612-001 l o* t
‘ o ° 0o ©
— . 0 .. L l
2.8 110
\rS'S 24
<-3> <-5>
Y 14 % [Needle plate 1.4mm 141536-001 N 4 & [Needleplate 1.4mm 147234-001
.4 © ; 1a ©
63.8 ° 6*:1[][,‘:4)@ i 63.8 ° ‘j[—_
oo | |
[+] o @ : - ° o
A \ il -
2.8 2.8 130

—77-




28 |/INDEX/VERZEICHIS/

INDEX/INDICE
CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page
002301603 X1 -1-1-20 58 017761412 E -4 14
X1 -1-2-8 58 017772012 P -13 32
X2 -1-4-7 62 017781412 E -7 14
002400803 X1 -1-1-12 58 017782512 E -14 14
X1 -1-1-18 58 018061222 X1 -1-1-34 58
X1 -1-1-37 58 018081422 M1 -36 22
X1 -1-2-10 58 018082522 E -36 14
013670712 c -20 8 Fo-2 16
S -4 38 018400832 Q -30 34
013679412 U -7-6 48 V1 -29 50
013711010 T -30 44 V2 -99 52
013760612 D -30 10 018401222 Q -27 34
L -7 20 018401622 V2 -78 52
013760712 A -70 2 018503022 X1 -1-1-6 58
013761410 R -5 36 021060106 X1 -1-23 60
013771410 R -13 36 021060206 X1 -1-1-35 58
013781012 F -4 16 021300103 X1 -1-2-13 58
014760622 A -54 2 X2 -1-4-8 62
D -10-1 10 021400102 M1 -15 22
D -50 10 021400106 Z1 -29-3 66
E -60 14 021500103 X1 -1-1-7 58
N -83 30 021500106 Z1 -70-1-4-3 68
S -6 38 Z1 -70-1-7-3 68
T -38 46 22 -70-2-4-3 72
W -15 54 Z2 -70-2-7-3 72
W -29 54 Z2 -70-2-11-3 72
014770622 B -3 6 021660102 V1 -35-1-5 50
B -6 6 Z1 -92-3 66
B -7 6 021710202 E -22 14
B -13 6 021750102 G -8 16
Cc -28 8 021860202 E -28 14
D -1-1 10 021910302 M1 -1-2 22
D -8-2 10 025030232 Z1 -92-2 66
D -55 10 025030335 X1 -1-2-14 58
E -38 14 025040233 X1 -1-2-11 58
E -51-1 14 025050232 W -19 54
G -10 16 025060232 S -131 42
K -3 20 025060332 M2 -22-2 26
N -1-2 30 025060336 X1 -1-22- 60
N -3-2 30 025080132 w -70 56
P14 32 V2 - 111 52
P -32 32 025100132 E -16 14
Q -24 34 E -27 14
R -1-1 36 E -30 14
R -1-2 36 025350132 T -34-1-6 46
R -6-1 36 025350332 K -7-1-4 20
R -7-1 36 K -7-2-4 20
R -7-2 36 L -1 20
R -1 36 025680132 A -38 2
R -14-1 36 A -45 2
S -17-1-1 38 025680232 H -10 18
S -17-21 38 Q -16 34
W -32 54 T -12 44
M1 -33 22 T -15 a4
M1 -39 22 Y -97-6 64
M1 -45 22 025710232 V1 -34 50
V2 -76 52 025900232 M1 -1-1 22
014780622 P -27 32 028050240 E -21 14
017681012 H -8 18 028050246 Z21 -70-1-7-2 68
M1 -62 24 22 -70-2-7-2 72
V2 -95 52 028060242 Xt -1-24 60
017751412 P -21 32 031411304 X2 -1-13 62

—78 —




%25 [/INDEX/VERZEICHIS/

INDEX/INDICE
CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page
031452206 Z1 -70-1-2-2 68 062670612 A -52 2
72 -70-2-2-2 72 D -18 10
72 -70-2-11-4 72 J =110 18
031553202 X1 -1-12 60 S -34 38
047161042 S -60 40 S -37 38
047250842 b =119 18 T -34-1-2 46
047301842 P -44 32 W -49 54
047400842 M2 -26-3 26 M1 -21 22
048030342 J -1-18 18 X2 -1-8 62
W -4 54 062670812 P -46 32
048040342 M1 - 42 22 Q -43 34
048050342 M1 -29 22 S -32 38
048060342 K -7-1-2 20 S -51 38
K -7-2-2 20 S -55 38
S -129-1 42 S -59 40
Vi -1 50 062671212 J -113 18
V2 -72 52 ' 062680512 A -76-3 2
048070342 E -62 14 A -76-5 2
G -22 16 N -21 30
048080342 P -49 32 R -16 36
048090342 b =17 18 Y -97-2 64
048100142 E -17 14 Y -97-4 64
E -31 14 V2 -65 52
048110142 D -58 10 062680612 S -76 40
048150142 c -16 8 S -78 40
048200142 F -34 16 S -148 42
048250142 c -15 8 M1 -50 22
050501406 Z1 -70-1-7-5 68 V2 -89 52
Z2 -70-2-7-5 72 V2 -93 52
050503006 Z1 -70-1-7-4 68 062680712 A -62 2
72 -70-2-74 72 D -15 10
060660512 V2 -68 52 P -37 32
060660516 T -63-6 46 S -89 40
060670512 K -7-1-5 20 u -7-17 48
K -7-2-5 20 V1 -27 50
T -35 44 V1 -36 50
060670612 L -5 20 X2 -1-10 62
Q -38 34 062680812 G -12 16
060670616 S -125 40 G -19 16
060670812 V2 -103 52 J -4 18
062060806 Z1 -70-1-2-1 68 P -16 32
Z2 -70-2-2-1 72 Q -35 34
062301405 X2 -1-5-3 62 T -1 44
062401416 Z1 -29-4 66 M2 -4-2-8 26
062501006 72 -70-2-11-2 72 M2 -4-2-10 26
062501406 Z1 -70-1-4-2 68 Z2 -53 72
72 -70-2-4-2 72 062681012 A -34 2
062660412 S -7 40 K -8 20
T -67 46 T -4 44
Y -96-1-12 64 M1 -4-1-2 24
M1 -54 - 22 M1 -4-1-8 24
72 -66 72 M1 -4-1-10 24
‘062670412 A -87 4 M2 -4-2-6 26
T -34-1-4 46 M2 -4-2-12 26
V1 -19 50 Vi -38 50
062670512 A -50 2 Z2 -55 72
S -24 38 062681212 A -44 2
S -44 38 c -5 8
S -74 40 W -25 54
S -88 40 M1 -4-1-4 24
S -108 40 M1 -4-1-6 24
S -1 40 M2 -4-2-2 26
T -43 44 M2 -4-2-4 26

— 79 —



25 |/INDEX/VERZEICHIS/

INDEX/INDICE
CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page
062681412 A -33 2 100661001 u -79 48
A -37 2 100887001 721 -4 66
P -39 32 101118001 X1 -1-20 60
062681612 X2 -1-7 62 101125000 Z1 -38 66
062682012 M1 -60 24 101572101 Z1 -3-3 66
062710616 A -74 2 101671002 L -9 20
062710812 V1 -33 50 u -15 48
062711012 G -21 16 101706001 c -29 8
062711212 Q -13 34 101706003 M1 -46-1 22
062711412 D -40-2 10 102571003 W -62 56
E -48 14 102707002 D -17 10
F -32 16 102716003 T -63-5 46
S -141 42 102843004 c -9 8
062751612 W -34 54 cC -14 8
062761012 E -34 14 102850002 Q -40 34
E -42 14 103950003 T -19 44
w -10 54 104449009 S -96 40
M1 -27 22 104450109 S -102 40
062761212 D -34 10 104564001 S -30 38
E -54 14 104821009 S -99 40
P -7 32 104833009 S -45 38
S -130 42 104847001 w -27 54
u -8 48 104848001 W -28 54
W -50 54 104908002 D -111 10
M1 -2 22 105073001 Z1 -26 66
Vi -14 50 105161003 X2 -1-14 62
062762012 A -17 2 105161004 T -34-1-1 46
A -2 2 105234003 A -13 2
072600040 Jo-1-2 18 105288002 Y -96-1-2 64
072600560 c -12 8 105423001 T -58 46
072620260 C -6 8 105451001 W -42 56
081014670 S -93 40 105812002 D -47 10
100022005 V1 -4 50 105812003 D -45 10
V1 -7 50 105955002 W -59 56
V1 -112 50 105970001 Y -96-1-8 64
100032004 W -57 54 106147002 M1 -12 22
100075004 E -65 14 106568003 M1 -65 24
100090004 X1 -1-1-4 58 106588003 D -20 10
100136001 T -7 44 D -28 10
T -26-2 46 P -10 32
T -62 46 M2 -31-2 26
Y -96-2-4 64 106629002 W -20 54
100197002 V2 -71 52 107017002 A -27 2
100250001 B -2 6 A -41 2
100251001 S -3 38 107097101 R -19-2 36
100257010 S -9 40 R -19-2 36
100281001 K -5 20 107126001 P -53 32
V1 -10 50 107153001 S -15 38
100366002 K -7-1-3 20 107153002 E -61 14
K -7-2-3 20 107200001 P -40-1 32
Q -4 34 107204001 P -40-2 32
100398001 T -20 46 107205001 P -40-3 32
100399001 T -2 44 Z1 -16 66
100400000 T -23 46 107207001 Z1 -16 66
100402004 T -28 44 107210001 Z1 -16 66
100511003 D -39 10 107231002 A -76-7 2
100644005 T -14 44 107321003 A -26 2
V2 -101 52 A -40 2
100645003 M1 -63 24 107372001 A -76-6 2
M1 -67 24 107401001 M3 -47-1-3 28
V2 -108 52 M3 -47-3-3 28
X2 -1-15 62 M3 -47-4-3 28
100659001 U _ -7-10 48 Z2 -50-1-3 70

— 80 —




525 |/INDEX/VERZEICHIS/

INDEX/INDICE
CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page
107401001 72 -50-2-3 70 110813001 T -53 46
Z2 -50-3-3 70 111073001 W -56-2-3 56
Z2 -50-6-3 70 111105001 M3 -47-3-6 28
107404001 M3 -47-1-4 28 Z2 -50-6-6 70
M3 -47-2-4 28 111237001 B -5-1-3 6
M3 -47-3-7 28 B -5-2-3 6
M3 -47-4-4 28 111443003 Q -2 34
Z2 -50-1-4 70 111468001 B -5-1-6 6
Z2 -50-2-4 70 B -5-25 6
Z2 -50-3-4 70 111507000 z2 -15 72
Z2 -50-4-4 70 111920000 W -71 56
Z2 -50-5-4 70 111937009 F -5 16
Z2 -50-6-7 70 112144001 P -52 32
107407003 A -67 4 112359001 S -61 40
B -15 6 112467002 S -133-8 42
H -2 18 112743001 S -122 40
P -50-2 32 112744001 S -23 38
Q -6 34 112751003 T -32 44
Q -8 34 113730001 X2 -1-4-3 62
Q -19 34 113897001 V2 -104 52
u -2 48 V2 -109 52
Y -96-3 64 114294001 S -117 40
V1 -22 50 114747001 A -55 2
V1 -31 50 115120001 M2 -69 26
V2 -84 52 115188001 T -6-1 46
107415011 B -9-1 6 115493002 Q -33 34
21 -7 66 W -16 54
107415014 B -9-2 6 115503001 P -41 32
21 -7 66 115544001 |E -18 14
107419002 S -83 40 115545001 E -19 14
107453001 P -20 32 115546001 E -20 14
107550002 M1 -24 22 115550001 E -25 14
107602001 T -3 44 115551001 E -26 14
107606001 T -25 46 115552001 E -29 14
107612001 T -8 44 115558002 E -40 14
107639001 V1 -40 50 115559002 E -41 14
107640001 Q -21 34 115585001 E -45 14
107657001 V2 -106 52 G -5 16
107678101 u -3 48 W -6 56
107680001 u -4 48 115958001 T -52 46
107681001 u -5 48 T -61 46
107682001 u -6 418 116016001 Z1 -29-2 66
107744001 W -3 54 116185209 Z1 -29 66
108494001 Y -96-2-2 64 116662003 A -47 2
108495001 Y -96-2-3 64 Y -97-5 64
108520009 S -126 40 116725009 S -104 40
109173101 R -183 36 116735000 B -5-1-7 6
109183001 S -40 38 B -5-2-6 6
109203001 S -95 40 116755001 V2 -63 52
109208001 R -4 36 V2 -91 52
109837001 Z21 -16 66 116795000 S -116 40
109862001 S -43 38 116968001 S -50-5 38
109893002 P -12 32 116975001 S -73 40
110067001 Y -96-1-9 64 S -124 40
110104000 S -50-1 38 117215001 T -6-2 46
110161004 Q -7-3 34 117348001 C -26 8
W -54 54 117437109 Z1 -29-1 66
V1 -24 50 117466000 Z1 -10 66
110185002 J  -15 18 117598001 S -115 40
110215002 X2 -1-4-5 62 117934009 A -72 2
110367001 B -4 6 118215001 M1 -41 22
110641002 S -94 40 118244001 V2 -62 52
110744002 P -18 32 118262002 M1 -31-1 24

81—



5 [/INDEX/VERZEICHIS/

INDEX/INDICE
CODE REF.NO. Page

118352001 V1 -35-1-6 50
118735002 E -6 14

E -13 14

M1 -66 22
118759001 R -14 36
118764002 u -9 48
118837001 Z1 -3-2 66
119755001 X1 -1-21 60
120774001 s -119 40
120790001 P -54 32
122771002 T -66 46

Y -96-14 64

Y -96-1-7 64

72 -65 72
122991001 zZ1 -1 66
126863001 zZ1 -70-1-10 68

Z2 -70-2-10 72
129986001 A -42 2
140004001 B -5-1-4 6

B -5-2-4 6
140025002 W -61 56
140326009 B -18 6
140430001 B -5-1-8 6

B -5-2-7 6
140553102 B -10 6
140647001 S -152 42
140649001 W -66 56
140650001 W -67 56
140651001 W -68 56
140678001 X1 -1-1-39 58
140947002 M1 -14 22
141243109 A -4 2
141244100 A -5 2
141246001 A -76-2 2
141247001 A -76-4 2
141248001 A -12 2
141249109 A -16 2
141252000 A -23 2
141254000 A -24 2
141256001 Z1 -39 66
141257001 A -29 2
141258009 A -30 2
141259009 A -3 2
141262001 A -36 2
141263104 A -39 4
141267001 A -48 2
141269001 A -51-1 4
141271001 c -1 8
141272001 c -2 8
141273000 c -3 8
141274000 c -4 8
141275001 c -7 8
141276001 c -8 8
141277000 c -10 8
141278001 c -1 8
141279001 c -13 8
141280001 c -17 8
141281001 c -18 8
141282001 c -19 8
141283001 c -21 8
141284000 c -22 8
141285001 c -23 8
141286001 C -24 8

—82 —

CODE REF.NO. Page
141289001 c -25 8
141290000 B -t 6
141295001 B -12 6
141296001 B -14 6
141297101 R -2 36
141298000 R -3 36
141303000 R -8 36
141304001 R -10 36
141305000 R -12 36
141307001 R -19-1 36
141308101 R -15 36
141310001 D -3 10
141311000 D -4 10
141312000 D -6 10
141313101 D -8-1 10
141316001 ] -14 18
141326001 D -11-2 10
141328000 D -14 10
141329001 D -16 10
141332001 D -19 10
141333001 D -21 10
141334001 D -22 10

D -52 10

E -43 14

E -64 14
141335000 D -23 10
141336001 D -24 10
141337001 D -25 10
141338001 D -26 10
141339001 D -27 10
141340001 D -29 10
141341001 D -31 10
141342000 D -32 10
141344001 D -35 10
141345001 D -36 10
141346001 D -38 10
141347001 D -4041 10
141348001 D -42 10
141351001 D -54 10
141354000 D -43 10
141355001 D -44 10
141356001 D -46 10
141357000 D -49 10
141358001 D -51 10
141359001 D -53 12

D -53 12
141363001 D -57 10
141365000 D -61 12

D -61 12
141366001 D -62 12

D -62 12
141367001 N -1-1 30
141368000 N -3-1 30
141369101 N -5 30
141374000 N -7-1 30
141375000 Z1 -18 66
141376000 Z1 -18 66
141377000 N -7-1 30

Z1 -18 66
141378000 N -7-1 30

Z1 -18 66
141379000 Z1 -18 66




525 |/INDEX/VERZEICHIS/

INDEX/INDICE
CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page
141380000 Z1 -18 66 141472002 W -12 54
141381000 Z1 -18 66 V1 -39 50
141382000 N -7-2 30 141473009 P -24 32
zZ1 -18 66 141474001 Poo-31 32
141383000 N -7-2 30 141475001 P -33 32
Z1 -18 66 141476001 P -34 32
141384000 Z1 -18 66 141478001 P -36 32
141386000 N -7-2 30 141479001 P -38 32
141389001 N -8 30 141480001 P -50-1 32
141392001 N -8-1 30 141481001 P -29 32
141393001 N -82 30 141484001 P -42 32
141394001 N -9 30 141485001 P -43 32
141396001 N - 11 30 141486001 P -45 32
141397001 N -12 30 141487001 P -47 32
141398009 N -13 30 141488001 P -48 32
© 141399001 N -14 30 141489001 V1 -1 50
141400009 N -16 30 141490001 Vi -2 50
M1 -6 22 141491001 vVt -3 50
141401001 M1 -1 22 141492001 V1 -5 50
141404000 M1 -3 22 V1 -113 50
141408009 M1 -7 22 141494001 V1 -6 50
141409001 M1 -8 22 V1 -114 50
141410001 M1 -9 22 141496001 vl -9 50
141411001 M1 -10 22 141497001 V1 -15 50
141412001 M1 - 11 22 141499001 V1 -17 50
141413001 M1 -13 22 141500001 Vi -18 50
141417009 P -26 32 141501001 V1 -20 50
M1 -18 22 141502001 V1 -21 50
141419001 M1 -22-1 24 141504001 Q -7-2 34
141420001 M1 -23 22 V1 -23 50
141421009 M1 -25 22 141505001 V1 -25 50
141422001 M1 -26-1 24 141506001 Vi -26 50
141426001 M1 -32 22 141508001 V1 -30 50
141427009 M1 -34-1 24 141509101 V1 -32 50
141429001 M1 -37 22 Z1 -19 68
141430009 M1 -38 22 141510101 V1 -32-1 50
141431001 M1 -40 22 Z1 -19-1 68
141433009 M1 -43-1 24 141511000 Z1 -19-2 68
141434001 M1 -44-1 24 141511001 V1 -32-2 50
141439001 M1 -48 22 141512101 V1 -32-3 50
141440001 M1 -49-1 24 Z1 -19-3 68
141441001 M1 -51 22 141513001 V1 -32-4 50
141442001 M1 -53 22 Z1 -19-4 68
141445001 M1 -4-1-5 24 141514001 V1 -32-5 50
141446001 M1 -4-1-7 24 Z1 -19-5 68
141448001 M1 -4-1-9 24 141515001 V1 -35-1-1 50
141449001 Ko -1 20 141516001 V1 -37 50
141450001 K -2 20 141517101 V1 -41 50
141451001 K -4 20 141518009 W -1 56
141454009 K -6 20 141519001 W -5 54
141455001 K -7-1 20 141520001 W -8 54
141462001 P -4 32 141521001 w -1 56
141463001 P -5 32 141522001 W -13 54
V1 -12 50 141523001 w -17 54
141464101 P -8 32 141526001 W -18 54
141465001 P -9 32 141527001 W -21 56
141466001 P -1 32 141528001 W -22 54
141467001 P -14 32 141529000 W -24 54
141469001 P -17 32 141530001 W -26 54
141471001 P -22 32 141531001 W -30 54
141472002 G -14 16 141532001 W -31 54
P _-23 32 141533001 W -33 54
141534001 W_-35 54

— 83 —




%25 |/INDEX/VERZEICHIS/

—84 —

INDEX/INDICE
CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page
141535001 W -36 54 141621001 J -1 18
141537001 W -38-1 56 141622000 b -1 18
141538001 w -39 56 141623001 J -1-6 18
141539001 W -40 56 141624001 ] -18 18
141541001 W -44 54 141625001 J -19 18
141542001 W -45 54 141627001 b =112 18
141543001 W -46 54 141628001 ] -1-14 18
141544001 w -47 54 141629001 J  -1-15 18
141545001 W -48 54 141630001 J  -1-16 18
141546001 E -1 14 141631001 b -1-17 18
141547001 E -3 14 141632101 ] -2 18
141548001 E -5 14 141633001 -3 18
141549001 E -9 14 141636000 S -1 38
141550001 E -10 14 141637000 S -2 38
141553001 E -12 14 141642000 S -133-1 42
141554001 E -23 14 141643000 S -133-2 42
141555001 E -32 14 141647000 |S -21 38
141556101 E -33 14 141651001 S -28 38
141557002 E -35 14 141652001 S -29 38
141558001 E -37 14 141653001 S -31 38
141559001 E -39 14 141654001 S -33 38
141562101 E -50 14 141655000 S -35 38
141564001 E -53 14 141656001 S -36 38
141566001 F -3 16 141659001 D -56 10
141574001 G -1 16 141661001 S -50 38
141575001 G -2 16 141663001 S -50-2 38
141576001 G -7 16 141664001 S -50-3 38
141579001 G -9 16 141665001 S -50-4 38
141580001 G -11 16 141666001 S -50-6 38
141581001 G -13 16 141667001 S -50-7 38
141582001 G -15 16 141668001 S -50-8 38
141583001 G -16 16 141669000 S -509 38
141584001 G -17 16 141670000 S -53 38
141586001 G -1741 16 141671001 S -54 38
141588001 G -18 16 141672000 S -56 38
141589001 G -20 16 141674001 S -58-1 38
141590001 T -1 46 141679001 S -66 40
141592001 T -10 44 141680001 S -68 40
141593001 T -13 44 141681000 S -69 40
141594001 T -33 44 141682001 S -70 40
141596009 T -36 46 141683000 S -72 40
141597001 T =37 46 141685001 S -75 40
141598001 T -39 46 141686001 S -77 40
141599009 T -40 46 141687000 S -79 40
141600001 U -1 48 141688001 S -80 40
141601009 u -7 48 141689101 S -82 40
141602009 U -7-1 48 141692001 S -86 40
141603009 u -7-2 48 141696001 S -92 40
141604001 u -7-3 48 141697000 S -105 40
141605001 u -7-5 48 S -149 42
141606001 u -7-7 48 141698001 H -t 18
141607001 u -7-8 48 141699001 H -3 18
141608001 u -7-11 48 141700001 H -4 18
141609009 u -7-13 48 141701001 H -5 18
141610001 u -7-14 48 141702001 H -6 18
141611001 u -7-15 48 141703001 H -7 18
141614001 L -1 20 141704001 H -9 18
141616001 L -3 20 141705001 Y -97-1 64
141617001 L -4 20 141707009 Z1 -25 66
141618001 E -8 14 141711100 z1 -27 66
141619001 L -6 20 141714001 N -6 30
141620001 L -8 20 141716000 D -60 12
u -14 48 D -60 12
141717001 P__-2 32




55| /INDEX/VERZEICHIS/

INDEX/INDICE
CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page
141718001 A -53 2 143714001 S -121 40
141953001 E -58 14 143715001 S -12141 40
142214001 E -59 14 143716001 S -121-2 40
142258001 T -42 44 143738009 M1 -59 24
142259001 u -7-4 48 143739009 M1 -16-1 24
142268001 S -107 40 143740001 M1 -20-1 24
142269000 A -28 2 143741001 A -66 4
142272001 N -18 30 143742001 A -65 4
142273001 N -19 30 143743001 M1 -64-1 24
142297001 c -27 8 143748001 Y -96-1-11 64
142298000 S -110 40 143749001 Y -96-1-10 64
142312001 A -61 2 143767009 Y -96-2 64
142342000 Joo-13 18 143788001 W -14 54
142351101 S -26 38 V2 -75 52
142352101 S -38 38 V2 -80 52
142353101 S -47 38 143793001 R -18-1 36
142354101 S -62 40 143890009 Z1 -25 66
142355101 S -64 40 143914001 l -1-20 18
142359001 S -20 38 143915001 S -17 38
S -49 38 143916001 S -174 38
S -52 38 143917001 J-1-1 18
S -57 38 143927001 P -28 32
142372000 E -2 14 143933001 R -18 36
W -2 54 143942101 M1 -4-1 24
: M1 - 17 22 143943001 M1 -4-1-1 24
142373000 E -55 14 143944001 M1 -4-1-3 24
G -4 16 143945001 P -19 32
W -52 54 143949001 Z1 -4-2 66
142374000 M1 -35 22 143971001 Z1 -92 66
142375000 M1 -5 22 143980001 Y -96-2-1 64
142376000 P -25 32 143982001 S -4 38
142407001 S -42 38 143983001 S -18 38
142408001 S -112 40 143984009 A -20 2
142413001 S -58 38 143985101 A -25 2
142416001 W -43 54 143986101 R -19 36
142419001 W -51 54 144226001 Z1 -40 66
142420001 W -53 54 144496001 M3 -47-1-2 28
142443001 Z1 -3-1 66 M3 -47-2-2 28
142582001 S 11341 40 M3 -47-3-2 28
142667101 E -15 14 M3 -47-4-2 28
142702001 N -17 . 30 72 -50-1-2 70
142711001 u -7-18 48 72 -50-2-2 70
142721001 Z1 -6 66 72 -50-3-2 70
142724001 P -50 32 Z2 -50-4-2 70
142733001 T -29 44 Z2 -50-5-2 70
142734001 Z1 -68 66 72 -50-6-2 70
142735001 T -31 44 144498001 M3 -47-1-1 28
142736001 B -1 6 72 -50-2-1 70
142742000 S -118 40 144504001 T -63-3 46
142743009 A -2 2 144505000 T -63-4 46
142744001 R -18-2 36 u -12 48
142745002 Z1 -17 66 144541001 M1 -55 24
142748001 S -25 38 144575001 Z2 -50-3-1 70
142748002 S -145 42 144627001 M2 -61-2 26
142750001 S -22 38 144628001 Y -96-1-6 64
142750002 S -144 42 144630001 M3 -47-2-1 28
142751001 c -30 8 144632001 Z2 -50-5-1 70
142755001 E -56 14 144633001 W -56-2 56
142766001 S -5 38 144634001 W -56-2-1 56
142771001 E -63 14 144635001 W -56-2-2 56
142779001 P -51 32 144707001 M3 -47-2-3 28
143394001 W -65 56 Z2 -50-4-3 70
143713101 S -120 40 Z2 -50-5-3 70
144741001 T__-18 44

- 85 —




525 | /INDEX/VERZEICHIS/

INDEX/INDICE
CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page

144876001 S -133-7 42 145399001 Q -3 34
144946000 A -19 2 145400009 Q -32 34
144997001 Y -96-1-3 64 145401001 Q -34 34
144998001 Y -96-1-1 64 145402009 Q -36 34
144999001 Y -96-1-5 64 145403001 Q -37 34
145136001 Z2 -50-4-1 70 145404001 Q -39 34
145146001 Z2 -50-1-1 70 145405001 Q -4 34
145244001 W -56-1 56 145406001 Q -42 34
145245001 W -56-1-1 56 145407001 V2 -61 52
145246001 W -56-1-2 56 145411001 V2 -64 52
145247001 W -56-1-3 56 145412001 V2 -66 52
145248001 M1 -61-1 24 145413001 V2 -67 52
145342009 A -7 4 145414001 v2 -100 52
145344001 D -59 12 145415001 V2 -69 52
145345001 A -51-2 4 145416001 V2 -70 52
145348001 M2 -4-2-1 26 145417001 V2 -74 52
145350001 M2 -4-2-5 26 145418009 V2 -77 52
Z2 -62 72 145419001 V2 -79 52

145351001 M2 -4-2-7 26 145420001 V2 -82 52
145352001 M2 -4-2-9 26 145421001 V2 -83 52
Z2 -52 72 145426009 V2 -86 52

145353001 M2 -4-2-11 26 145427001 V2 -87 52
72 -54 72 145428001 V2 -88 52

145354009 M2 -34-2 26 145429001 V2 -90 52
145355001 M2 -44-2 26 145430001 V2 -92 52
145356009 M2 -43-2 26 145431001 V2 -94 52
145357001 M2 -61-3 26 145433001 V2 -96 52
145358001 M2 -64-2 26 145434001 v2 -97 52
145359001 M2 -20-2 26 145435001 V2 -98 52
145362001 M3 -47-3-1 28 145436001 V2 -102 52
145365001 M3 -47-3-4 28 145437001 T -51 46
Z2 -50-6-4 70 145438009 T -54 46

145366001 M3 -47-3-5 28 145439001 T -55 46
72 -50-6-5 70 145440001 T -57 46

22 -56 72 145441001 Y -96-1-13 64

145367001 M3 -47-3-9 28 145442001 E -3-2 14
Z2 -50-6-9 70 145445001 M2 -26-2 26

22 -57 72 145446001 T -4 44

145369001 M3 -47-3-11 28 T -22 44
72 -50-6-11 70 T -59 46

145370001 M3 -47-3-12 28 145465001 B -5-1-1 6
Z2 -50-6-12 70 B -5-2-1 6

145371001 M3 -47-3-14 28 S -133-5 4?2
Z2 -50-6-14 70 145486001 X1 -1-1-3 58

145373001 M3 -47-3-13 28 145673001 T -9 44
Z2 -50-6-13 70 145692001 Q -14 34

Z2 -59 72 145719101 B -5-2 6

145375001 22 -50-6-1 70 145723001 T -63 46
145377001 K -7-2 20 145724001 T -63-1 46
145380001 Q -1 34 145725001 T -63-2 46
z22 -7 72 145731001 M3 -47-3-10 28

145381001 Q -3 34 Z2 -50-6-10 70
145382001 Q -5 34 72 -58 72
145383101 Q -7 34 145732001 V2 -85 52
145384001 Q -9 34 145780009 Z1 -25 66
145385001 Q -10 34 145781009 Z1 -25 66
145386001 Q -1 34 145782009 Z1 -25 66
145387001 Q -12 34 145931001 G -23 16
145388001 Q -15 34 145961001 T -16 44
145392001 Q -18 34 145983001 V2 -110 52
145394001 Q -23 34 145991001 T -64 46
145395001 Q -25 34 Z2 -63 72
145397001 Q -28 34 145998001 V1 -16 50
145398101 Q -29 34 145999001 V1 -35-1 50
146000001 V] -35-1-2 50

—86 —




5 |/INDEX/VERZEICHIS/

INDEX/INDICE
CODE REF.NO. Page CODE REF.NO Page

146001001 V1 -35-1-3 50 149488001 X1 -1-3-3 60
146002001 V1 -35-1-4 50 150106003 zZ1 -70-1-4 68
146011001 W -69 56 Z2 -70-2-4 72
146025001 R -20 36 150172003 Z1 -70-1-3 68

Z1 -9 66 z2 -70-2-3 72
146034001 M3 -47-3-8 28 150173003 Z1 -70-1-4-1 68

72 -50-6-8 70 72 -70-2-4-1 72
146041002 E -1 14 150174000 Z1 -70-1-5 68
146075001 B -82 6 Z2 -70-2-5 72
146130001 M2 -4-2-13 26 150179002 zZ1 -70-1-7-1 68
146198001 u -10 48 72 -70-2-7-1 72
146199001 u -1 48 150180001 Z1 -70-1-8 68
146200001 u -13 48 Z2 -70-2-8 72
146209101 S -127 40 150182000 Z1 -70-1-9 68
146253000 L -10 20 Z2 -70-2-9 72
146254001 Z1 -37 66 150188009 Z2 -70-2-11-1 72
146316001 Q -17 34 150189109 Z1 -70-141 68
146336001 M2 -4-2 26 72 -70-2-1 72
146338001 M2 -4-2-3 26 150396001 S -50-10 38
146355001 R -9 36 150538009 E -51 14
146951001 Q -20 34 150553003 P -35 32
146955004 E -44 14 T -2 44
147155000 D -64 10 150556001 N -15 30
147156001 Y -97-3 64 W -23 54
147202104 A -39-2 4 150561000 Z1 -91-1 66
147222109 Foo-1 16 150562000 M1 -70-1 24
147223001 S -129 42 150563000 Z1 -91-2 66
147226001 S -128 40 150564000 M2 -70-3 26
147228009 M2 -43-3 26 150566000 M2 -70-2 26
147229009 M2 -16-2 26 150567000 Z2 -91-3 72
147230001 M3 -47-4-1 28 150763001 Z2 -50-1 70
147232001 M2 -49-2 26 150764001 M3 -47-1 28
147234001 W -56-3 56 Z2 -50-2 70
147235001 W -38-2 56 150765001 Z2 -50-3 70
147236001 W -60 56 150766001 M3 -47-4 28
147317001 N -20 30 150767001 Z2 -50-4 70
147558001 V1 -35-2 50 150768001 M3 -47-2 28
147565001 V1 -8 50 150769001 Z2 -50-5 70
147639001 E -24 14 150770001 M3 -47-3 28
147758001 Q -71 34 150771001 72 -50-6 70
147901001 D -1 10 151018001 Q -26 34
147939001 M2 -26-4 26 151074009 S -90 40
147941001 P -40-4 32 151583009 M2 -34-3 26

Z1 -16 66 151601002 T -56 46
147945001 M1 -28 22 u -7-16 48
147985001 R -18-4 36 M1 -52 22
148054001 R -21 36 V2 -73 52
148058001 T -34-1-3 46 V2 -81 52
148469001 S -1333 42 151602002 S -113-2 40
148470001 S -133-4 42 T -17 44
148471001 S -133-6 42 151605002 M1 -19 22
148472001 S -143 42 152997001 E -46 14
148745000 S -146 42 G -6 16
148746001 S -147 42 w -7 56
148761001 S -133 42 152998001 P -30 32
148831001 T -34-1 46 153268001 X1 -1-1-10 58
149095001 D -33 10 153269001 X1 -1-1-1 58

P -6 32 154702001 21 -22 66

w -9 54 156879001 K -7-141 20

Vi -13 50 156880001 K -7-2-1 20
149247001 Z1 -33 66 158437009 S -151 42
149288003 w -72 54 158449001 D -48 10
149488001 X1 -1-2-5 58 158658000 X1 -1-1-14 58

—~87 —




25 |/INDEX/VERZEICHIS/

INDEX/INDICE
CODE REF.NO. Page CODE
158660000 X1 -1-1-16 58 501536000 X1
159805001 T -5 44 501537000 X1
T -24 46 501539000 X1
T -60 46 501540000 X1
159830009 Z1 -25 66 501543009 X1
159831009 Z1 -25 66 501547001 X1
180515001 S -17-2 38 X1
180720001 R -19-2-1 36 501548000 X1
R -19-21 36 X2
180721001 R -19-2-2 36 501551000 X1
R -19-2-2 36 501557000 X2
181092001 R -1 36 501574000 X1
181093101 R -7 36 S01577001 X2
181250001 P -1 32 501578001 X2
181969003 M1 -46 22 501580001 X2
181994001 D -10 10 S01581001 X2
183038001 R -19-1-2 36 501582001 X2
R -19-1-2 36 501695001 F
183039001 R -19-1-1 36 F
183120000 S -150 42 501700001 Z1
183507001 R -19-2-3 36 502624001 T
R -19-2-3 36 502761109 Z1
183702001 D -1 10 502765109 z2
183703001 D -8 10 502773001 Z1
183704001 N -1 30 72
183705001 N -3 30 502778002 Z1
183706001 S -113 40 502779009 Z2
183746001 D -40 10 502780001 Z1
183827001 R -6 36 502782001 Z2
183852009 A -76 2 502784009 Z2
183880001 R -19-1-1 36 502786002 Z1
200190001 X1 -1-18 60 502788009 2
400806003 T -34-1-5 46 504905000 X1
403388002 D -37 10 504909000 X1
507142002 u -7-12 48 504910000 X1
511091001 T -65 46 506701000 Z1
Z2 -64 72 507876001 S
512769001 W -41 56 511182009 T
525664000 X2 -1-12 62 511183009 T
500780000 X1 -1-3-5 60 511184009 T
501143001 B -5-12 6 $14145000 X1
B -5-2-2 6 516080009 Z1
501297001 S -81 40 518707140 Z1
S01517109 X1 -1-1 58 518707141 Z1
S01518009 X1 -1-1-1 58 518707142 21
501519001 X1 -1-1-2 58 518707143 Z1
501520001 X1 -1-1-5 58 524514000 X1
501521000 X1 -1-1-8 58 524515000 X1
501522000 X1 -1-1-9 58 524516000 X1
X1 -1-2-12 58 524517000 X1
501523000 X1 -1-1-13 58 524518000 X1
501524000 X1 -1-1-15 58 524519000 X1
501525000 X1 -1-1-17 58 524520000 X1
501526000 X1 -1-1-19 58 $24575001 X1
501527000 X1 -1-1-21 58 525671001 Y
501528000 X1 -1-1-22 58 525672009 Y
501529100 X1 -1-1-23 58 529858009 X1
$01530000 X1 -1-17-5 60 529859009 X1
Xt -1-19-2 60 $29860009 X1
501531000 X1 -1-1-24 58 531131009 Z1-25
501532000 X1 -1-1-25 58 531803009 X1
501533000 X1 -1-1-26 58 531804000 X1
501534000 X1 -1-1-27 58 531808001 A
501535000 X1 -1-1-28 58

—88 —



#5|/INDEX/VERZEICHIS/

INDEX/INDICE
CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page

531808001 A -22 2

A -46 2
531893001 Y -97 64
$32977009 A -32 2
$32978009 A -76-1 2
532979009 A -35 2
$32982001 A -85 2
$32984009 A -43 2
$32986001 B -5-1 6
532987001 B -5-1-5 6
532989001 B -8-1 6
532990001 B -8-1-1 6
$32993001 Z1 -123 66
532994001 Z1 -123 66
532995001 Z1 -123 66
532996001 Z1 -123 66
532997009 N -10-1 30
532998009 N -10-2 30
532999001 P -15 32
533000001 B -8-1-2 6
533001009 A -49 2
533002001 T -34-2 46
533003001 Vi -28 50
533004001 A -86 4
$33007009 Z1 -25 66
$33008009 Z1 -25 66
533009009 Z1 -25 b6
533010009 Z1 -25 66
533011009 X2 -1-4-1 62
533012001 X2 -1-4-2 62
$33014009 X2 -1-4 62
533031001 R -19 36
533032001 R -19-1 36
$33254009 Z1 -25 66
533255009 zZ1 -25 66
533256009 Z1 -25 66
534196009 X1 -1 58

—89—







F75Y9-IEARIEH
118-817
S96817-001
1993, 08

BROTHER INDUSTRIES, LTD. NAGOYA, JAPAN Printed in Japan/Gedruckt in Japan/Imprimé au Japon/Impreso en Japén





